



SMLOUVA O DÍLO

č. KSTS 335/22

S23-043-0108

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“ nebo „NOZ“ nebo „ObčZ“)

I. SMLUVNÍ STRANY A ÚVODNÍ USTANOVENÍ

I. 1. Objednatel:

Město Pelhřimov
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov
IČ: 00248801
DIČ: CZ00248801
Zastoupený: Ladislavem Medem, starostou města
Ing. Josefem Kochem – místostarostou
E-mail: med.l@mupe.cz..
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 622101359/0800

I. 2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby Východ
se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Zdeněk Havel – vedoucí odštěpného závodu, Na základě
plné moci: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina, Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Peněžní ústav: UniCredit Bank
Číslo účtu: 430201005/2700

I. 3. Ve věcech smluvních jedná

za objednatele: Ladislav Med, starosta města
Ing. Josef Koch – místostarosta
za zhotovitele: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina,
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení

I. 4. Ve věcech technických jedná

za objednatele: Ing. Tomáš Petera – tel. +420 770 110 918
Daniel Junek – tel. +420777269356
za zhotovitele: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina, +420 602 614 297
stavbyvedoucí - odpovědný pracovník pro řízení díla
Ing. Petr Seknička, autorizovaný inženýr ČKAIT 1400231
mail: p.seknicka @swietelsky.cz
mobil: 602 614 297
Fax:

II. PŘEDMĚT DÍLA



- II. 1. Zhotovitel se zavazuje v souladu s Občanským zákoníkem a všemi souvisejícími předpisy právního řádu České republiky provést svým jménem, na svůj náklad a na své nebezpečí kompletní dílo s názvem:

„Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově“

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0017034

- II. 2. Rozsah a kvalita díla jsou dány:
- a) společnými povoleními stavby
 - b) zadávacími podmínkami zadavatele k zadání veřejné zakázky.
 - c) obecně platnými normami (ČSN a předpisy) vztahujícími se k realizaci díla platnými v době provádění díla.
 - d) obecně závaznými právními předpisy včetně Obecně závazných vyhlášek.
- II. 3. Podmínky stanovené investorovi účastníky stavebního řízení a vyplývající ze stavebního povolení pro realizaci akce jsou závazné a zhotovitel je povinen tyto zajistit a dodržet.
- II. 4. Předmětem díla jsou veškeré práce, dodávky služby a výkony, které je zhotovitel povinen provést k zahájení prací, realizaci a dokončení díla včetně jeho předání objednateli, součinnosti při kolaudaci a uvedení do provozu, zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů (zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných tras), včetně poplatků, vypracování dokumentace DIO zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk, zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům, předložení všech předepsaných revizních zpráv, zkušebních protokolů, atestů a dokladů, dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a polohopisného zaměření. DSPS bude předána 4x v písemné podobě a 1x v digitální podobě na CD nosiči při dokončení díla, zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány, veškeré nutné práce sloužící k zajištění požadavků koordinátora BOZP na stavbě, veškeré požadované úpravy a práce, které zajistí přístup pro pravidelný svoz komunálního odpadu,.
- II. 5. Zhotovitel je povinen vést a aktualizovat seznam poddodavatelů, které specifikoval ve své nabídce k realizaci určitých částí veřejné zakázky a které zadal jednomu či více poddodavatelům vč. identifikačních údajů každého poddodavatele včetně výše jejich podílu na akci. Tento přehled je povinen na vyžádání předložit objednateli. Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení a tato skutečnost musí být objednateli řádně prokázána společně s žádostí zhotovitele o změnu poddodavatele.
- II. 6. Zhotovitel použije při realizaci díla na jeho zhotovení pouze materiály I. jakosti s požadovanou certifikací a veškeré doklady vztahující se k jakosti a certifikaci materiálů předá objednateli. Zhotovitel k realizaci díla nepoužije bez písemného souhlasu objednatele jiné materiály, než jsou stanovené projektovou dokumentací.



- II. 7. Změny a rozšíření předmětu díla na základě nových skutečností zjištěných v průběhu realizace díla a majících vliv na rozsah a cenu díla může zhotovitel provést až po jejich projednání a písemném schválení oběma smluvními stranami.
- II. 8. Dílo je spolufinancováno z dotačního programu Integrovaného regionálního operačního programu poskytovaného Ministerstvem pro místní rozvoj. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět této smlouvy, resp. dílo je spolufinancováno z dotačního programu Integrovaného regionálního operačního programu poskytovaného Ministerstvem pro místní rozvoj, přičemž porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy, zejména pokud se týká nesplnění stanovených termínů dokončení díla, apod., může být důvodem pro neposkytnutí či krácení dotace či udělení finanční opravy či korekce ze strany poskytovatele dotace či jiného oprávněného orgánu. Na splnění veškerých povinností zhotovitele dle této smlouvy závisí taktéž bezproblémový proces přidělení dotace a právní jistota objednatele, že mu v budoucnu nebude v souvislosti realizací díla udělena poskytovatelem dotace či jiným oprávněným orgánem finanční oprava či korekce.
- II.9. Místo plnění díla: v k.ú. Pelhřimov na pozemcích s p.č.: 2726, 2731/3, 2731/13, 2731/14, 2731/2, 2725/5, 2724, 2738/1, 2725/3, 2740/8, 2740/9, 2725/27, 2745, 2725/21, 2725/22, 2743.

III. TERMÍN PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

- III. 1. Termín předání staveniště: proběhne do 10-ti dnů od podpisu této smlouvy
Termín zahájení prací: předáním staveniště
Termín dokončení díla: 16.06.2023
- III. 2. Termínem zahájení prací na díle se rozumí termín předání a převzetí staveniště. O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis a tento podepíší. Termínem dokončení díla se rozumí předání a převzetí hotového díla v rozsahu veřejné zakázky a v souladu s ustanoveními této smlouvy vč. geometrického plánu.
- III. 3. V případě nezahájení prací na díle z viny objednatele se termíny prodlužují o dobu trvání zdržení a smluvní strany uzavřou dodatek ke smlouvě o dílo, kterým bude upraven termín dokončení díla.
- III. 4. Zhotovitel si na svůj náklad a své nebezpečí a v souladu s vyhláškou 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů zajistí objekty zařízení staveniště, jejich provoz a údržbu, jako i pořádek a čistotu na staveništi. Pořádek a čistotu je povinen udržovat rovněž na komunikacích sloužících k přístupu na staveniště v době provádění prací po celou dobu realizace výstavby.
- III. 5. Plochy zařízení staveniště je zhotovitel povinen vyklidit, uvést do původního stavu a předat zhotoviteli současně s předáním a převzetím díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- III. 6. Zhotovitel si před zahájením zemních prací zajistí v souladu s vydanými stanovisky a podmínkami správců sítí na svůj náklad jejich vytýčení.
- III. 7. Zhotovitel je při realizaci díla původcem odpadů a dle zákona 541/2020 Sb., o odpadech je povinen k předání a převzetí díla doložit doklady o jejich likvidaci v souladu se zákonem o odpadech.
- III. 8. Zhotovitel je povinen při realizaci prací eliminovat v max. možné míře prašnost na staveništi a přístupových komunikacích.
- III. 9. Všechny zkameněliny, vykopávky a jiné předměty geologického či archeologického významu nalezená na místě stavby jsou vlastnictvím českého státu. V případě nálezu těchto předmětů bude zhotovitel bezodkladně informovat objednatele a pracovníky archeologických služeb.



IV. CENA ZA DÍLO

- IV. 1. Cena díla je cena nejvýše přípustná s výjimkou případů stanovených v této smlouvě, je stanovena oceněním položek soupisů prací a výkazu výměr dle zadávací dokumentace a je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Oceněný soupis prací včetně výkazu výměr je nedílnou součástí této smlouvy a je přílohou č. 1 smlouvy.
- IV. 2. Dohodnutá cena díla obsahuje náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek, náklady spojené s předpokládaným vývojem cen vstupních nákladů a s předpokládaným zvýšením cen prací v závislosti na čase plnění, a to až do termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě a jeho předání a převzetí. V ceně díla, jsou zakalkulovány veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením díla, a to zejména i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek a to zejména:
- a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložení ornice, případně nutné biologické rekultivace,
 - b) výkopové práce, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišit o více jak jednu třídu oproti zatřídění v zadávací dokumentaci,
 - c) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií,
 - d) atesty materiálů, potřebné zkoušky, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata,
 - e) výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby,
 - f) veškeré potřebné průzkumné práce (zejména geologický průzkum) ve fázi před realizací a při realizaci stavby,
 - g) projednání záborů veřejných prostranství,
 - h) zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů (zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných tras), včetně poplatků, vypracování dokumentace DIO zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížďek,
 - i) zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům
 - j) vytýčení podzemních sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla,
 - k) náklady na pojištění díla,
 - l) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavby) až do jeho předání a převzetí,
 - m) pasportizace příjezdových komunikací,
 - n) fotodokumentaci,
 - o) poplatky za zvláštní užívání silnic a zařízení staveniště, platby za věcná břemena,
 - p) obnova dopravního značení,
 - q) změření únosnosti pláň pod zpevněnými plochami
 - r) veškeré nutné práce sloužící k zajištění požadavků koordinátora BOZP na stavbě
 - s) veškeré požadované úpravy a práce, které zajistí přístup pro pravidelný svoz komunálního odpadu
 - t) dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a polohopisného zaměření. DSPS bude předána 4x v písemné podobě a 1x v digitální podobě na CD nosiči při dokončení díla
 - u) zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány



IV. 3. Způsob oceňování dodatečných prací, resp. víceprací nezahrnutých v předmětu díla vymezeném touto smlouvou:

Zhotovitel ocení tyto práce jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu – oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud nebude možné ocenit práce dle již použitých jednotkových cen (viz. položkový rozpočet, resp. oceněný soupis prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy), budou tyto práce oceněny nově podle cenové soustavy RTS nebo URS Praha platné pro příslušný rok výstavby, snížené o 10 %. Pokud cenová soustava RTS nebo URS Praha neobsahuje tyto práce a materiály, budou oceněny na základě dohody smluvních stran.

IV. 4. Cena činí bez DPH	27.700.000 ,- Kč
DPH 21%	5.817.000 ,- Kč
Cena díla vč. DPH	33.517.000 ,- Kč

IV. 5. Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty platným v době plnění předmětu díla.

IV. 6. Dojde-li ke změnám v průběhu realizace díla na základě požadavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli k ocenění soupis prací, který zhotovitel ocení v souladu s ustanovením čl. IV odst. 3 této smlouvy. Po odsouhlasení uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou úpravu ceny díla, popř. změnu termínu dokončení díla.

IV. 7. Požaduje-li změnu zhotovitel, je povinen předložit objednateli soupis prací a ocenit je v souladu s čl. IV odst. 3 smlouvy. Po jejich odsouhlasení dodatkem ke smlouvě má zhotovitel povinnost tyto práce realizovat.

V. FINANCOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V. 1. Zhotovitel předloží nejpozději do 7 kalendářních dnů od uplynutí každého/příslušného kalendářního měsíce zjišťovací protokol a položkový soupis provedených prací obsahující výčet veškerých v příslušném měsíci skutečně provedených prací. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) 1 x měsíčně v počtu 2 vyhotovení, a to vždy až po odsouhlasení zjišťovacího protokolu a položkového soupisu provedených prací v příslušném kalendářním měsíci technickým dozorem investora. Přílohou každého daňového účetního dokladu (faktury) bude vždy objednatel nebo technickým dozorem investora (dále jen TDI) odsouhlasený zjišťovací protokol a položkový soupis provedených prací v členění souhlasném s cenovou nabídkou zhotovitele, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy o dílo. Datem zdanitelného plnění je vždy den podpisu soupisu provedených prací.

V. 2. Faktury budou zadavatelem (objednatel) propláceny do 90 % celkové ceny díla ze základu pro daň plus DPH, zbývajících 10 % ze základu pro daň bude uvolněno zhotoviteli po předání a převzetí díla, popř. po odstranění poslední vady či nedodělků. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli/objednateli. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

V. 3. Pokud bude faktura obsahovat i práce, které nebyly obsaženy v TDI odsouhlaseném soupisu provedených prací, objednatel vrátí fakturu zhotoviteli k přepracování.

V. 4. Závěrečná faktura bude zhotovitelem vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla.

V. 5. Fakturace nepodléhá přenesené daňové povinnosti .



VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- VI. 1. Zhotovitel je povinen postupovat v průběhu provádění díla v souladu se zněním stavebního zákona v platném znění. Ode dne předání a převzetí staveniště a během celé doby trvání smlouvy, je rovněž povinen vést stavební deník v rozsahu předepsaném přílohou č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný zástupci objednatele, technickému dozoru investora, autorskému dozoru, koordinátoru bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi jmenovanému objednatel, kontrolním orgánům poskytovatele podpory a orgánům taxativně vyjmenovaným v závazných předpisech, které jsou oprávněny pořizovat do stavebního deníku zápisy.
- VI.2. V souladu se zněním stavebního zákona bude objednatel provádět při zhotovování stavby technický dozor objednatele prostřednictvím osoby, jejíž jméno a příjmení je uvedeno v čl. I této smlouvy a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.
- VI. 3. Písemné stanovisko jedné smluvní strany k zápisu druhé smluvní strany ve stavebním deníku musí být učiněno nejpozději třetí pracovní den ode dne zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem druhá smluvní strana souhlasí. V případě, že jedna smluvní strana vyjádří ve výše uvedené lhůtě se zápisem druhé smluvní strany ve stavebním deníku nesouhlas, je povinností té smluvní strany, s jejímž zápisem byl vyjádřen nesouhlas, svolat formou zápisu ve stavebním deníku k řešení tohoto sporu jednání oprávněných zástupců smluvních stran a to nejdříve do tří a nejpozději do 5 pracovních dnů od data zápisu ve stavebním deníku. Z tohoto jednání bude vyhotoven samostatný oboustranně potvrzený písemný protokol, ve kterém bude jednoznačně popsáno oboustranně akceptované řešení sporu, případně zde bude uvedeno, že smluvní strany nenalezly ve věci shodu a budou připojena konkrétní věcná stanoviska oprávněných zástupců obou smluvních stran. V případě, že obsahem tohoto písemného protokolu bude trvalá neshoda ve věci, potom dojde ode dne následujícího po potvrzení protokolu konstatujícího neshodu k přerušení prací na díle. O dobu, po kterou je provádění díla přerušeno na základě neshody v nutnosti provedení Zhotovitelem navržených víceprací, se posouvají veškeré následující termíny, sjednané pro realizaci a dokončení díla, podle této smlouvy o dílo. Posunutí termínu dokončení díla z tohoto důvodu neopravňuje objednatele k uplatnění smluvních pokut za prodlení s termínem dokončení. Objednatel následně osloví odpovědného projektanta a dohodne s ním termín jednání v dané věci za jeho účasti. Dohodnutý termín jednání oznámí objednatel zhotoviteli prokazatelnou formou minimálně 3 pracovní dny předem. Výsledkem tohoto trojstranného jednání pak bude detailní projednání sporné věci a písemný protokol obsahující po řádném zohlednění všech relevantních okolností přijaté spravedlivé rozhodnutí odpovědného projektanta, podle kterého se obě smluvní strany zavazují ve věci dále postupovat. Provádění díla bude obnoveno dnem následujícím po podepsání tohoto písemného protokolu odpovědným projektantem a oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ta smluvní strana, která se i nadále bude cítit rozhodnutím projektanta poškozena, připojí k podpisu své výhrady a má právo se následně domáhat svých oprávněných nároků soudní cestou.
- VI. 4. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a dodávek nejméně tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k částem díla, které budou zakryty, je objednatel povinen vydat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od data vyznačeného zhotovitelem ve stavebním deníku, vždy formou zápisu ve stavebním deníku. Jestliže se



objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté lhůtě své vyjádření, je zhotovitel oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však odkrytím zjistí, že práce nebyly provedeny řádně, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

- VI. 5. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu ve stavebním deníku v dohodnuté lhůtě uvedené nedostatky odstranit. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn uvedené nedostatky odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby a to na náklady zhotovitele.
- VI. 6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. Zhotovitel, do doby obdržení nových pokynů od objednatele, je oprávněn přerušit provádění prací. O tuto dobu přerušování má zhotovitel nárok na prodloužení termínu dokončení díla a případně i na náhradu vzniklých vícenákladů.
- VI. 7. Objednatel je povinen upozornit zhotovitele bez zbytečného odkladu na nevhodné provádění díla a na nové skutečnosti, týkající se předmětného díla, které zjistil v průběhu výstavby.
- VI. 8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla objednatel organizuje kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- VI. 9. Objednatel pořizuje z kontrolního dne písemný protokol, který bez zbytečného odkladu předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.
- VI. 10. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel rovněž v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zástupci objednatele se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím zhotovitele a jsou rovněž povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy.
- VI. 11. Zhotovitel není oprávněn při stavbě díla bez písemného souhlasu objednatele využívat jiné subdodavatele, než které uvedl v nabídce v zadávacím řízení. Případná změna subdodavatelů musí být písemně odsouhlasena oprávněným zástupcem objednatele min. 3 pracovní dny před jejich využitím.
- VI. 12. Zhotovitel je povinen při plnění díla/veřejné zakázky pravidelně využívat alespoň jednoho sociálně znevýhodněné zaměstnance ze skupin uvedených v poznámce pod čarou.¹

¹ **Osoby se zdravotním postižením** (Osoba splňující některou ze zákonných definic podle ustanovení § 67 odst. 2, 3 nebo 4 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti) nebo **Osoby s vypracovaným individuálním akčním plánem** (Osoba, které vypracovala Krajská pobočka Úřadu práce v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, individuální akční plán (např.: osoba zařazená do evidence uchazečů o zaměstnání nepřetržitě po dobu nejméně 5 měsíců) nebo **Osoby nekvalifikované či s nízkou kvalifikací** (Osoba, která dosáhla v rámci systému CZ-ISCED 2011 nejvýše stupně vzdělání 2 (tedy završila alespoň: 2. Stupeň základní školy, 1. – 4. ročník osmiletých, resp. 1. – 2. ročník šestiletých středních škol)) nebo **Osoby starší 55 let** nebo **Absolventi** (Osoba bez pracovní zkušenosti po skončení její soustavné přípravy na budoucí povolání) nebo **Mladí do 24 let** (Osoba bez pracovní zkušenosti, která dosud nedosáhla věkové hranice 24 let) nebo **Osoby po skončení rodičovské dovolené** (Osoba, která ztratila zaměstnání nejpozději do 6 měsíců ode dne skončení rodičovské dovolené) nebo **Osoby po propuštění z výkonu trestu odnětí svobody** (osoba která se ocitla bez zaměstnání bezprostředně po propuštění z výkonu trestu po odnětí svobody /i podmíněném/) nebo **Osoby se záznamem v evidenci rejstříku trestů** (osoba jejíž evidence rejstříku trestů obsahuje informaci o odsouzení)



- VI. 13. Realizace díla na jednom z pozemků – p.č.3731/2 v k.ú. Pelhřimov bude povinně přerušena v termínech 12.8.-14.8.2022 a 2.9.-4.9.2022 z důvodu konání veřejných akcí na tomto pozemku. Tento pozemek bude v těchto termínech zpřístupněn a upraven pro pohyb účastníků těchto akcí.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

- VII. 1. Zhotovitel písemně (min. zápisem ve stavebním deníku) oznámí datum dokončení díla objednateli nejméně 10 dnů před termínem dokončení a současně jej vyzve k předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat dílo objednateli i před smluvně dohodnutým termínem po jeho dokončení. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do 5 pracovních dnů od data termínu dokončení díla, uvedeného v písemné výzvě zhotovitele a ukončit jej nejpozději do termínu dokončení díla, stanoveného touto smlouvou, pokud nenastanou důvody k přerušení převzetí díla.
- VII. 2. Zhotovitel předloží nejpozději při zahájení přejímky objednateli veškeré atesty, doklady k materiálům a výrobkům, protokoly o zkouškách, revize a prohlášení o shodě a kompletní vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla. Rovněž budou předloženy veškeré doklady a případná zaměření požadované stavebním úřadem a dotčenými orgány státní správy, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech. Dále pak předloží zhotovitel seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty a návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, pokud byly k těmto strojům a zařízením vystaveny. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- VII. 3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol), přičemž povinným obsahem protokolu jsou:
- údaje o zhotoviteli, podzhotovitelích a objednateli,
 - stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
 - určení termínu, od kterého počíná plynout záruční lhůta,
 - seznam předaných dokladů (dokumentaci skutečného provedení díla – 4 vyhotovení, 1x v el. podobě)
 - geodetické zaměření staveb v tištěné podobě a digitální formě na CD
 - geometrický plán v 6 vyhotoveních, 1x v el. podobě - zhotovitel odpovídá za dodržení prostorové polohy staveb a za případné škody vzniklé objednateli stavbou zvýšeným zábořem pozemků jiných vlastníků,
 - prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a pokud odmítá dílo převzít, uvede v protokolu důvody, pro které dílo převzít odmítá.
- VII. 4. Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol dále obsahovat:
- soupis zjištěných vad a nedodělků,
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání (v případě, kdy se smluvní strany nedohodnou na termínu pro odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení, určí tento termín objednatel),
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.
- VII. 4. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla počíná běžet záruční doba a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele.
- VII. 5. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace díla. Objednatel jej vyrozumí písemnou formou nebo mailem o termínu konání řízení min. 5 dnů předem.



VII. 6. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny jím zaviněné kolaudační závady ve lhůtě určené v zápisu z kontrolní prohlídky.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- VIII. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí, případně běžným opotřebením. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit, nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Objednatel není oprávněn po dobu záruky do předaného díla či jeho části zasahovat, kromě běžné údržby a případů havárie. Pokud k zásahu dojde, nemůže se objednatel odvolávat na záruku za jakost takového díla či jeho dotčené části.
- VIII. 2. Záruční lhůta se sjednává **v délce 60 měsíců**. Záruční lhůty na dílo se prodlužují o dobu, která počíná datem uplatnění nároku objednatele z odpovědnosti za vady zhotovitele a končí dnem zápisu o předání a převzetí odstraněné vady.
- VIII. 3. Objednatel je povinen vady stavebních prací písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vady/vad musí být vady popsány, nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v oznámení vady/vad objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Vady lze oznámit a nároky objednatele z titulu odpovědnosti za vady zhotovitele lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i uplatnění nároku objednatele/oznámení vady odeslané objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- VIII. 4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda nároky objednatele z titulu odpovědnosti za vady díla uznává, či neuznává. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad(y) nejdéle do 10-ti dnů ode dne doručení oznámení vady a to bez ohledu na to, zda nároky objednatele z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla uznává, či neuznává. V případě, že panují pro odstranění vady nevhodné klimatické podmínky, potom zhotovitel nastoupí k odstranění vad(y) nejpozději do 10 dnů od doby, kdy se klimatické podmínky stanou pro odstranění vad(y) vyhovujícími.
- VIII. 5. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění vady, která má charakter havárie ve lhůtě do 24 hodin od uplatnění vady zadavatelem. Zadavatel je oprávněn takové vady uplatnit u zhotovitele bezprostředně telefonicky, osobně, E-mailem, nebo faxem.
- VIII. 6. Náklady na odstranění oznámené a uplatněné vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí o sporu. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel uplatnil své nároky z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla neoprávněně, tzn., že jím uplatněná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. Objednatel tyto náklady uhradí na základě faktury vystavené zhotovitelem ve lhůtě splatnosti podle této smlouvy.

IX. VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY



- IX. 1. Zhotovitel odpovídá od okamžiku převzetí staveniště do okamžiku předání a převzetí díla za vzniklé škody na díle a jeho zhotovovaných součástech a na materiálech, které jsou na staveništi uskladněny, jako i na majetku a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.
- IX. 2. Zhotovitel odpovídá též do doby ukončení díla za nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména:
- pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce atp.),
 - zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
 - ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.
- IX. 3. Vlastnické právo zhotovované věci, přechází na objednatele postupným zhotovováním díla v rozsahu objednatelem uhrazených prací a dodávek. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby převzetí díla objednatelem.

X. POJIŠTĚNÍ A JISTOTA ZHOTOVITELE

- X. 1. Zhotovitel je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a to až do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, včetně stavebních a montážních rizik, a to po celou dobu provádění díla. Příslušné doklady o pojištění dle této smlouvy musí odpovídat mj. všem požadavkům na pojištění vyplývajícím ze zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě jejíhož výsledku byla uzavřena tato smlouva, přičemž tyto doklady předal zhotovitel objednateli k podpisu této smlouvy.
- X. 2. Pojistná částka pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu činí **15.000.000,- Kč** Pojistná smlouva je přílohou č.3 smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit zánik pojištění (např. pro neplacení pojistného) nejméně 6 (slovy: šest) týdnů před zánikem pojištění.

XI. VYŠŠÍ MOC

- XI. 1. Vyšší moc je pro účely této smlouvy o dílo definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy, které se strana nemůže účelně vyhnout, nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé smluvní straně.
- XI. 2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:
- válka, konflikty (ať už byla válka vyhlášena či nikoli), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
 - rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
 - výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávková nebo výlučná vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
 - válečná munice, výbušniny nebo kontaminace radioaktivitou,
 - přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun,
 - archeologické nálezy zjištěné v místě provádění díla,
 - nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy.
- XI. 3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho části za sjednaných podmínek stane nemožným z důsledků vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu



ke změně smlouvy nebo má, za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

XII. NEOBSAZENO

XIII. SMLUVNÍ POKUTY

XIII. 1. S ohledem na snahu zajistit závazky každé z obou smluvních stran plnit povinnosti v této smlouvě o dílo či právním předpisem stanovené, sjednávají strany dále uvedené právo účtovat smluvní pokuty v případech porušení svých povinností za podmínek níže uvedených, aniž by tím omezily svá ostatní práva podle této smlouvy, včetně práva na náhradu škody. Povinnosti podléhající smluvní pokutě a výše smluvní pokuty jsou následující:

- zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu za nesplnění termínu předání a převzetí díla ve výši výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý den i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne z důvodu nesplnění termínu dokončení a předání díla objednateli. Smluvní pokuty z tohoto titulu nesmí přesáhnout 10 % ceny díla.
- pokud zhotovitel přeruší nebo zastaví práce na díle, má za povinnost tuto skutečnost neprodleně do dvou pracovních dnů oznámit písemně objednateli. V případě porušení této povinnosti zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 8.000,- Kč za každý den prodlení. Pokud bude zřejmé, že zhotovitel nedodrží termín dokončení a předání díla plnění, má za povinnost tuto skutečnost neprodleně oznámit písemně objednateli. Objednatel má právo zadat provedení díla nebo jeho části jinému zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne z důvodu nesplnění termínu dokončení a předání díla objednateli ve smluvním termínu.
- v případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je ta smluvní strana, která je v prodlení, povinna, v případě, že se oprávněná strana rozhodne smluvní pokutu účtovat, zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení,
- pokud zhotovitel neodstraní nedodělký či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, je povinen zhotovitel objednateli, v případě, že ten se rozhodne tuto smluvní pokutu účtovat, zaplatit smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je s odstraněním v prodlení, a za každý den prodlení,
- pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen, v případě, že objednatel se rozhodne tuto smluvní pokutu účtovat, zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení,
- pokud zhotovitel neodstraní oznámenou a uplatněnou vadu ve sjednaném termínu, je povinen v případě, že objednatel se rozhodne tuto smluvní pokutu účtovat, zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou oznámenou/uplatněnou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení,
- bude-li objednatel v prodlení se zahájením přejímacího řízení díla, má právo zhotovitel účtovat objednateli a objednatel má v takovém případě povinnost zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy, v důsledku čehož dojde k neposkytnutí či krácení dotace, ze které má být dílo spolufinancováno, či dojde k udělení finanční opravy či korekce ze strany poskytovatele dotace či jiného oprávněného orgánu ve vztahu k objednateli poskytovatelem dotace či jiným oprávněným orgánem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající ztracené/neposkytnuté dotaci nebo její části či udělené korekce či finanční opravy, kterou



bude objednatel nucen poskytovateli dotace v důsledku nesplnění povinností zhotovitele dle této smlouvy vrátit či která mu nebude z tohoto důvodu proplacena či poskytnuta.

- XIII. 2. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy o dílo, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
- XIII. 3. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti povinné strany, na niž se smluvní pokuta vztahuje a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
- XIII. 4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že je vyloučena možnost snížení smluvní pokuty soudem dle § 2051 NOZ.

XIV. Odstoupení od smlouvy

- XIV. 1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že od Smlouvy lze odstoupit zejména v těchto v případech:
- při prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delším než 60 dnů,
 - při nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečné lhůtě 20 dnů,
 - v případě prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů nacházejících se na jeho straně delším než 60 dnů
 - za důvod, umožňující odstoupení od smlouvy jsou považovány také okolnosti plynoucí z důsledků vyšší moci,
 - objednatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy z důvodu úpadku zhotovitele či zahájení insolvenčního řízení na majetek zhotovitele, zhotovitel má povinnost neprodleně informovat objednatele, pokud taková situace nastane.
- XIV. 2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy o dílo na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících. Své odstoupení je povinna oznámit druhé smluvní straně. V oznámení odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanovení smlouvy o dílo, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupením od smlouvy smlouva o dílo zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
- XIV. 3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště,
 - objednatel umožní zhotoviteli přístup na staveniště, aby mohl provést veškeré potřebné náležitosti související s ukončením stavby,
 - zhotovitel do 10 dnů od data doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, kterým byla stanovena cena díla, případně jiným způsobem dle této smlouvy, tento oceněný soupis provedených prací předá objednateli k odsouhlasení a vyzve jej písemně k převzetí stavby,
 - objednatel je povinen písemně se vyjádřit ke zhotovitelem předloženému soupisu prací nejpozději do 5 pracovních dnů od data jeho obdržení,
 - objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení výzvy zahájit přejímání stavby a sepsat zápis o předání a převzetí podepsaný oprávněnými zástupci obou stran,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný nevyúčtovaný materiál a zařízení a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů od data potvrzení zápisu o předání a převzetí stavby,



- zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací, všech dosud vyúčtovaných prací, zpracuje konečnou fakturu a doručí ji objednateli,
- objednatel uhradí konečnou fakturu ve lhůtě splatnosti podle ustanovení této smlouvy.

XIV. 4. Odstoupení musí být učiněno písemně a zasílá se doporučeně s dodejkou.

XIV. 5. Strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV této smlouvy, popřípadě z ceny díla uvedené v posledním potvrzeném dodatku k této smlouvě o dílo.

XIV. 6. Kromě výše uvedených případů, je objednatel oprávněn bez jakékoliv sankce, smluvní pokuty, apod. jednostranně odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z Integrovaného regionálního operačního programu poskytovaného Ministerstvem pro místní rozvoj, popř. pokud mu bude tato dotace krácena.

XV. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

XV. 1. Zhotovitel v případě spolufinancování realizace díla finančními prostředky z dotačních zdrojů akceptuje povinnost zadavatele, umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, vstup na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

XV. 2. Zhotovitel v případě spolufinancování realizace díla finančními prostředky z dotačních zdrojů akceptuje povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž lhůta se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba dle této smlouvy.

XV. 3. V souladu s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení jako zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XV. 4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

XV. 5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, odsouhlasenými dodatky a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XV. 6. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem zhotovitele.

XV. 7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

XV. 8. Objednatel požaduje v rámci odpovědného zadávání

- dodržovat standardní pracovní podmínky pracovníků a zároveň podmínky BOZP
- včasné vyrovnání závazků vůči poddodavatelům
- plnění energetických norem.
- respektovat podmínky pro ekologickou likvidaci odpadů vzniklých při stavbě.
- ochranu okolní přírody v průběhu výstavby

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 NOZ.

Tato smlouva je vyhotovena v jedné elektronické verzi.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem. Zároveň smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být v plném znění včetně jejích příloh a dodatků zveřejněna na oficiálních stránkách objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují svým podpisem.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravená v této Smlouvě nebo z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

- příloha č. 1 - Oceněný soupis prací
- příloha č. 2 - Projektové dokumentace
- příloha č. 3 - Pojistná smlouva
- příloha č. 4 – Společné povolení
- příloha č. 5 – Závazný seznam poddodavatelů
- příloha č. 6 – Podrobný harmonogram prací

V Pelhřimově dne

V Pelhřimově dne

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Ing. Petr Seknička

.....
Ladislav Med, starosta města

.....
Jan Půža

.....
Ing. Josef Koch, místostarosta města

REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ

NÁKLADY CELKEM CELÉ DÍLO		27700000
část 1a	NÁKLADY CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁST	9254588,35
	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU	8235199,79
	STEZKA	8235199,79
	přípravné práce	111714,01
	zemní práce	113888,96
	odvodnění pláně stezky	38257,36
	stezka ACO	452831,62
	stezka na pilotech	7485343,54
	dopravní značení	20084,84
	dokončovací práce	13079,46
	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU	418296,85
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	418296,85
	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	601091,71
	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	483933,53
	přípravné práce	5393,04
	zemní práce	151543,48
	veřejné osvětlení	307240,36
	dokončovací práce	19756,65
	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	117158,18
část 1b	NÁKLADY CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁST	3945318,22
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY-ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	530847,9
	STEZKA	2578530,86
	přípravné práce	211862,8
	zemní práce	425189,81
	odvodnění pláně stezky	128213,82
	ochrana sítí	58086,43
	stezka ACO	1482244,45
	odpočinková plocha s lavičkami	220561,69
	dopravní značení	14607,16
	dokončovací práce	37764,7
	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	835939,46
	přípravné práce	9813,12
	zemní práce	275746,66
	veřejné osvětlení	519886,44
	dokončovací práce	30493,24
Část 2	NÁKLADY CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁST	14500093,43
	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU	6524770,82
	VÍCEÚČELOVÁ STEZKA	6524770,82
	přípravné práce	792354,01
	zemní práce	1086160,6
	odvodnění pláně stezky	309367,53

List I

stezka ACO	4081530,77
dopravní značení	29214,32
dokončovací práce	226143,59
ZPŮSOBILÉ NÁKLADY NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU	424822,56
VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	424822,56
VÍCEÚČELOVÁ STEZKA	308960,4
ochrana sítí	75764,88
oprava zatrubnění přítoku	173740,61
oprava propustku	59454,91
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	7241539,65
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	1818020,1
přípravné práce	21210,79
zemní práce	596018,98
veřejné osvětlení	1142610,27
dokončovací práce	58180,06
CHODNÍK	2851156,44
přípravné práce	78913
zemní práce	1610,56
dřevěný chodník	2770632,88
PARKOVIŠTĚ	224036,25
přípravné práce	3127,41
zemní práce	26410,86
parkovací plocha	172220,67
dopravní značení	7342,76
dokončovací práce	14934,55
MOLA	2231168,68
přípravné práce	278
zemní práce	26362,72
mola	2198873,88
dokončovací práce	5654,08
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	117158,18

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_VZ
Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

9 254 588,35

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 254 588,35	1 943 463,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 198 051,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_VZ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Místo: Pelhřimov

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby V Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 254 588,35	11 198 051,90	
1	ZPUSOBILE VYDAJE NA HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU	8 235 199,79	9 964 591,75	STA
1.1	Stezka	8 235 199,79	9 964 591,75	Soupis
01	Přípravné práce	111 714,01	135 173,95	Soupis
02	Zemní práce	113 888,96	137 805,64	Soupis
03	Odvodnění pláně stezky	38 257,36	46 291,41	Soupis
04	Stezka ACO	452 831,62	547 926,26	Soupis
05	Stezka na pilotech	7 485 343,54	9 057 265,68	Soupis
06	Dopravní značení	20 084,84	24 302,66	Soupis
07	Dokončovací práce	13 079,46	15 826,15	Soupis
2	ZPUSOBILE VYDAJE NA VEDLEJSI AKTIVITY PROJEKTU	418 296,85	506 139,19	STA
2.1	Vedlejší náklady stavby	418 296,85	506 139,19	Soupis
3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	601 091,71	727 320,97	STA
3.1	Veřejné osvětlení	483 933,53	585 559,57	Soupis
01	Přípravné práce	5 393,04	6 525,58	Soupis
02	Zemní práce	151 543,48	183 367,61	Soupis
03	Veřejné osvětlení	307 240,36	371 760,84	Soupis
04	Dokončovací práce	19 756,65	23 905,55	Soupis
3.2	zařízení staveniště	117 158,18	141 761,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				111 714,01
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 714,01	21,00%	23 459,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	135 173,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

111 714,01

HSV - Práce a dodávky HSV

111 714,01

1 - Zemní práce

111 714,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 714,01

D HSV Práce a dodávky HSV

111 714,01

D 1 Zemní práce

111 714,01

1	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 vV (206,5-114)*4 vV "odstranění stařiny z prostoru stezky"	m2	370,000	101,47	37 543,90	CS ÚRS 2018 01
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 vV 2*80 vV "odstranění keřů z prostoru hráze"	m2	160,000	150,30	24 048,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm vV 3	kus	3,000	5 429,39	16 288,17	CS ÚRS 2019 01
4	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155315 vV 160 vV "štěpkování křovin"	m2	160,000	49,86	7 977,60	CS ÚRS 2021 01
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm vV 3	kus	3,000	3 419,47	10 258,41	CS ÚRS 2019 01
6	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m vV 3	kus	3,000	913,60	2 740,80	CS ÚRS 2019 01
7	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111 vV ((206,5-114)*4)*0,1"množství ornice, není skrýváno z úseku na pilotech"	m3	37,000	347,49	12 857,13	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				113 888,96
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 888,96	21,00%	23 916,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	137 805,64
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 888,96

HSV - Práce a dodávky HSV

113 888,96

1 - Zemní práce

113 888,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov
 Zadavatel: Město Pelhřimov
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 888,96

D HSV Práce a dodávky HSV

113 888,96

D 1 Zemní práce

113 888,96

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	74,000	358,93	26 560,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(206,5-114)*0,4*0,5		74,000			
	VV		"výkop kufru stezky, hloubka 400mm, 50%"					
2	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	74,000	430,70	31 871,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(206,5-114)*0,4*0,5		74,000			
	VV		"výkop kufru 50%"					
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,200	159,88	9 464,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(206,5-114)*0,4*0,4		59,200			
	VV		"přesun výkopku"					
4	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	88,800	159,88	14 197,34	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751114					
	VV		4*(206,5-114)*0,4*0,6		88,800			
	VV		"přesun výkopku"					
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	148,000	57,10	8 450,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(206,5-114)*0,4		148,000			
	VV		"nakládání výkopku"					
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	148,000	75,05	11 107,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"uložení materiálu"4*(206,5-114)*0,4		148,000			
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťným	m2	370,000	33,07	12 235,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(206,5-114)*urovnání stávajícího terénu pro pokládku vrstev cesty"		370,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
03 - Odvodnění pláně stezky

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				38 257,36
---------------------	--	--	--	------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		38 257,36	21,00%	8 034,05
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK		46 291,41
-------------------	--	--------------	--	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **03 - Odvodnění pláně stezky**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 257,36

HSV - Práce a dodávky HSV

38 257,36

1 - Zemní práce

4 397,44

2 - Zakládání

33 859,59

998 - Přesun hmot

0,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVÉ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **03 - Odvodnění pláně stezky**

Místo: Pelhřimov
Zadavatel: Město Pelhřimov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 257,36

D HSV Práce a dodávky HSV

38 257,36

D 1 Zemní práce

4 397,44

1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně VV (206,5-114)*0,3*0,2" výkop pro trativod"	m3	5,550	500,30	2 776,67	CS ÚRS 2020 01
2	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 VV (206,5-114)*0,3*0,2" výkop pro trativod" VV "přesun výkopku"	m3	5,550	159,88	887,33	CS ÚRS 2020 01
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 VV (206,5-114)*0,3*0,2" výkop pro trativod" VV "nakládání výkopku"	m3	5,550	57,10	316,91	CS ÚRS 2020 01
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných VV (206,5-114)*0,3*0,2"	m3	5,550	75,05	416,53	CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání

33 859,59

5	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm VV (206,5-114)*0,2*0,2"	m3	3,700	1 205,99	4 462,16	CS ÚRS 2020 01
6	M	28613242	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 150 VV 206,5-114	m	92,500	214,70	19 859,75	CS ÚRS 2020 01
7	K	212792212	Odvodnění - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160 VV 206,5-114	m	92,500	103,11	9 537,68	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

0,33

8	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,252	1,31	0,33	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
04 - Stezka ACO

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				452 831,62
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	452 831,62	21,00%	95 094,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	547 926,26
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **04 - Stezka ACO**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

452 831,62

HSV - Práce a dodávky HSV

452 831,62

5 - Komunikace pozemní

452 626,73

998 - Přesun hmot

204,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:

1 - ZPŮSOBITÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:

1.1 - Stezka

Úroveň 3:

04 - Stezka ACO

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

452 831,62

D HSV Práce a dodávky HSV

452 831,62

D 5 Komunikace pozemní

452 626,73

1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm "podkladní vrstva stezky" (206.5-114)*4*1,05	m2	388,500	255,99	99 452,12	CS ÚRS 2020 01
	VV				388,500			
2	K	564861111	Podklad ze štěrku drtě ŠD tl 200 mm (206.5-114)*3,5*1,05"konstrukční vrstva vozovky 5% navýšení pro rozšíření v zatáčkách" Mezisoučet Součet	m2	339,938	229,68	78 076,96	CS ÚRS 2020 01
	VV				339,938			
	VV				339,938			
	VV				339,938			
3	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm (206.5-114)*0,5*2 "dorovnání krajnic zeminou"	m2	92,500	258,42	23 903,85	CS ÚRS 2020 01
	VV				92,500			
	VV							
4	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 (206.5-114)*3,2*1,05"postřik na štěrku před pokládkou ACL / ACP"	m2	310,800	35,50	11 033,40	CS ÚRS 2020 01
	VV				310,800			
5	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 (206.5-114)*3,1*1,05"postřik mezi ACP a ACO"	m2	301,088	19,32	5 817,02	CS ÚRS 2020 01
	VV				301,088			
6	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu (206.5-114)*3*1,05 "ohrubná vrstva stezky"	m2	291,375	312,40	91 025,55	CS ÚRS 2020 01
	VV				291,375			
	VV							
7	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu (206.5-114)*3,2*1,05 "ložná vrstva stezky"	m2	310,800	412,75	128 282,70	CS ÚRS 2020 01
	VV				310,800			
	VV							
8	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou 3*3 "zalití spáry napojení na stávající asfalt+ napojení na betonové dílce visuté stezky"	m	9,000	155,31	1 397,79	CS ÚRS 2020 01
	VV				9,000			
	VV							
9	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 3*3 "prořezání vozovky v místě napojení / křížení"	m	9,000	65,26	587,34	CS ÚRS 2020 01
	VV				9,000			
	VV							
10	K	938909311	Čištění vozovky metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 200*5 "čištění povrchu vozovky příjezdové cesty"	m2	1 000,000	13,05	13 050,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				1 000,000			
	VV							
D 998			Přesun hmot				204,89	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	156,404	1,31	204,89	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
05 - Stezka na pilotech

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				7 485 343,54
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 485 343,54	21,00%	1 571 922,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 057 265,68
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3:
05 - Stezka na pilotech

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 485 343,54

HSV - Práce a dodávky HSV

7 485 343,54

1 - Zemní práce

17 671,77

2 - Zakládání

2 640 355,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 756 033,57

4 - Doplnkové konstrukce a práce

707 324,32

998 - Přesun hmot

363 958,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVÉ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **05 - Stezka na pilotech**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 485 343,54

D HSV Práce a dodávky HSV

7 485 343,54

D 1 Zemní práce

17 671,77

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně VV (4*(2*0,5*1,5))+(35*(2*0,5*0,5)) VV "výkopy pro prahy k usazení nosníků a urovnání ploch pro vrtání mikropilot"	m3	23,500	500,30	11 757,05	CS ÚRS 2020 01
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 VV (4*(2*0,5*1,5))+(35*(2*0,5*0,5)) VV "přesun materiálu z výkopu"	m3	23,500	85,28	2 004,08	CS ÚRS 2020 01
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 VV (4*(2*0,5*1,5))+(35*(2*0,5*0,5)) VV "přesun materiálu z výkopu"	m3	23,500	91,36	2 146,96	CS ÚRS 2020 01
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky VV (4*(2*0,5*1,5))+(35*(2*0,5*0,5)) VV "uložení výkopku"	m3	23,500	75,05	1 763,68	CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání

2 640 355,82

5	K	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV VV 70*6 VV "6m dlouhé vrty pro mikropiloty, 35 nosníků po 2 polotech"	m	420,000	2 586,53	1 086 342,60	CS ÚRS 2020 01
6	M	55342330	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x1230mm VV 2 VV "branky v zábradlí umožňující přístup k manipulačnímu objektu"	kus	2,000	10 382,93	20 765,86	CS ÚRS 2020 01
7	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari VV 4*0,13 VV "výztuž podkladových pásů"	t	0,520	73 515,48	38 228,05	CS ÚRS 2020 01
8	M	53395020	obturátor dvojitý VV 70	kus	70,000	913,60	63 952,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	54889101	koncovka injektážní kovová (pakr) D 12mm s plochou hlavou VV 70	kus	70,000	391,54	27 407,80	CS ÚRS 2020 01
10	K	278311085	Zálivka kotevních otvorů z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, při objemu jednoho otvoru přes 1,00 m3 VV Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278311085 VV 70*(3,15*(0,075*0,075)*6) VV "zálivky vrtaných otvorů před pokládkou mikropilot"	m3	7,442	6 525,71	48 564,33	CS ÚRS 2022 01
11	K	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa VV 70*0,25	hod	17,500	12 907,85	225 887,38	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV "injektování kořenových mikropilot"					
12	M	54879251	mikropilota šroubovitá vrtaná D 100mm	m	420,000	2 688,59	1 129 207,80	CS ÚRS 2020 01
			VV 70*6		420,000			
			VV "kořenová mikropilota 6m"					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 756 033,57	
13	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,880	6 486,39	18 680,80	CS ÚRS 2020 01
			VV 4*(1,5*0,4*1,2)		2,880			
			VV "4 pasy pro usazení nosníků bez mikropilot"					
14	K	274354111.1	Bednění základových pasů - zřízení	m2	19,200	1 730,73	33 230,02	CS ÚRS 2020 01
			VV 4*2*((1,5*1,2)+(1,5*0,4))		19,200			
			VV "bednění 4 pasů v místech bez mikropilot"					
15	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	19,200	549,59	10 552,13	CS ÚRS 2020 01
			VV 4*2*((1,5*1,2)+(1,5*0,4))		19,200			
16	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	69,936	4 209,91	294 424,27	CS ÚRS 2020 01
			VV ((2,6*0,3*0,8)*39)+((3*2*0,2)*38)		69,936			
			VV "39 nosníků usazených na mikropilotech a patkách+38 pojezdových panelů"					
			VV "pojezdové panely kotveny na trny se zalitím spár polymermaltou"					
			VV "nosníky osazené do ponechaných otvorů s provedením zálivky"					
17	K	339928921	Osazení kotev	kus	74,000	1 149,62	85 071,88	CS ÚRS 2020 01
			VV "osazení kotev pro sloupky zábradlí na chemickou kotvu, vynechání prostoru k přístupu na kavernu"38*2-2		74,000			
18	M	55391534	zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí	m	219,000	5 990,15	1 311 842,85	CS ÚRS 2020 01
			VV (114*2)-9		219,000			
			VV "zábradlí nosníků, bez tří polí přístupu ke kaverně"					
19	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	219,000	1 210,13	265 018,47	CS ÚRS 2020 01
			VV "montáž zábradlí do vrtaných kotev, kotvicí desky položeny do polymermalty"					
			VV (114*2)-9		219,000			
20	M	R0055	prefabrikát segmentový (3,007/2,993)x0,15x2,0m	kus	38,000	20 451,22	777 146,36	R
			VV 38		38,000			
			VV "pochozí/pojezdové nosníky"					
			VV "zdrsněný povrch pro cyklisty a kolečkové brusle"					
			VV "výztuž bude před výrobou přezkoušována statickým výpočtem"					
21	M	281	zmonolitnění pochozí části stezky	kpl	1,010	116 819,61	117 987,81	R
			VV 1		1,000			
			VV "provaření prefabrikovaných panelů přes obnažená oka"					
			VV "zalití spár plastbetonem"					
			VV 1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		1,010			
22	M	282	plastbeton	m3	0,169	114 962,49	19 428,66	R
			VV 37*2*0,00225		0,167			
			VV "pro zalití montážních otvorů pro zmonolitnění stezky"					
			VV 0,167*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		0,169			
23	K	278311214	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty přes 0,25 m3	m3	0,965	66 557,23	64 227,73	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278311214					
			VV 39*2*(0,55*0,15*0,15)		0,965			
			VV "zalití mikropilot do nosníků"					
24	K	715191002	Provedení izolace stavebních konstrukcí - doplňkové práce dilatační spáry v konstrukčních betonech fóliemi ploch svislých	m	70,300	1 210,13	85 072,14	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/715191002					
			VV 37*1,9		70,300			
25	M	28344106	profil těsnící pro dilatační spáry komunikací z PE D 50mm	m	70,300	302,53	21 267,86	CS ÚRS 2022 01
26	K	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační, tloušťky do 10 mm první vrstva	m2	21,090	2 722,80	57 423,85	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451475121					
			VV 37*1,9*0,3		21,090			
			VV "podklad pro uložení pochozího segmentu z polymermalty"					
27	M	R0054	nosník mostní 2,44*0,3*0,8	kus	39,000	15 247,66	594 658,74	R
			VV 39		39,000			
			VV "nosník se zámkou k usazení pochozích segmentů"					
			VV "připravené otvory pro montáž na hlavy mikropilot"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Doplňkové konstrukce a práce					707 324,32
30	K	30	Úprava plochy k pojezdu vrtací soupravy	soubor	1,000	688 869,61	688 869,61	R
	VV		1		1,000			
	VV		"úprava zemní lavice v návodní straně hráze"					
	VV		"délka upravené lavice 120m"					
	VV		"šířka lavice bude urpůsobena dle použité vrtací soupravy-předpoklad 2-3m"					
31	K	31	Napojení lávky manipulačního objektu ke stezce	soubor	1,000	18 454,71	18 454,71	R
	VV		1		1,000			
	VV		"vyřezání části lávky v místě křížení"					
	VV		"napojení lávky ke konstrukci stezky - napojení bude provedeno pomocí navařených platí k nosné konstrukci lávky a chemickou kotvou do stezky"					
D 998			Přesun hmot					363 958,06
28	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 660,923	217,82	361 782,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998226011					
29	K	998226091	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1 660,923	1,31	2 175,81	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998226091					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
06 - Dopravní značení

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				20 084,84
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 084,84	21,00%	4 217,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	24 302,66
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **06 - Dopravní značení**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 084,84

HSV - Práce a dodávky HSV

20 084,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 084,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **06 - Dopravní značení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 084,84

D HSV Práce a dodávky HSV

20 084,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 084,84

1	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5,000	652,57	3 262,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		5		5,000			
2	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	5,000	1 892,46	9 462,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		5		5,000			
3	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	6,000	65,26	391,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		6		6,000			
4	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	5,000	32,63	163,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		5		5,000			
5	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	163,14	978,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		6		6,000			
	VV		"montáž 6ti kusů dopravních značek na 5 sloupků"					
6	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	2,000	845,73	1 691,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		2		2,000			
	VV		"2* A6a zúžená vozovka z obou stran"					
7	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	1 033,67	4 134,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
	VV		"2* C9a Stezka pro chodce a cyklisty + 2*C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty "					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Stezka

Úroveň 3:
07 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				13 079,46
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 079,46	21,00%	2 746,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 826,15
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3: **07 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 079,46

HSV - Práce a dodávky HSV

13 079,46

1 - Zemní práce

10 399,22

9 - Ozelenění

2 680,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Stezka

Úroveň 3:
07 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 079,46

D HSV Práce a dodávky HSV

13 079,46

D 1 Zemní práce

10 399,22

1	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 VV ((206,5-114)*4)*0,1 "přesun ornice"	m3	37,000	85,28	3 155,36	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně VV ((206,5-114)*4)*0,1*2"uložení ornice v okolí stavby"	m2	74,000	97,89	7 243,86	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 9 Ozelenění

2 680,24

3	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná VV "spotřeba cca 5 kg na 100m2"((206,5-114)*4)*0,1*2 VV 74*0,05 "Přepočtené koeficientem množství"	kg	3,700	176,19	651,90	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

4	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 VV ((206,5-114)*4)*0,1*2 VV "oseť koruny hráze mimo provozní zpevnění"	m2	74,000	27,41	2 028,34	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
2.1 - Vedlejší náklady stavby

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				418 296,85
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 296,85	21,00%	87 842,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	506 139,19
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: **2.1 - Vedlejší náklady stavby**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

418 296,85

0000 - Vedlejší práce

195 771,30

HSV - Zkoušky

3 262,86

1 - Zkoušky konstrukcí

3 262,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

219 262,69

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

219 262,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: **2.1 - Vedlejší náklady stavby**

Místo: Pelhřimov
Zadavatel: Město Pelhřimov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

418 296,85

D 0000		Vedlejší práce				195 771,30	
1	M	-55	<i>náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí</i>	<i>soubor</i>	1,000	13 051,42	13 051,42 R
2	M	155	<i>likvidace odpadů</i>	<i>Kus</i>	1,000	13 051,42	13 051,42 R
VV		1		1,000			
VV		"likvidace odpadů ze stavby - obaly, palety, bedny apod."					
3	M	156	<i>oprava poškození na přístupových cestách</i>	<i>Kus</i>	1,000	65 257,10	65 257,10 R
VV		1		1,000			
4	M	3	<i>bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě</i>	<i>soubor</i>	1,000	104 411,36	104 411,36 R
VV		1		1,000			
VV		"označení staveniště, oplocení apod."					
D HSV		Zkoušky				3 262,86	
D 1		Zkoušky konstrukcí				3 262,86	
5	K	R 06 - 03	Statická zátěžová zkouška	<i>soubor</i>	1,000	3 262,86	3 262,86 R
VV		"zkouška hutnění"1		1,000			
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				219 262,69	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				219 262,69	
6	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	<i>soubor</i>	1,000	52 205,68	52 205,68 R
7	K	44441	projekt skutečného provedení	<i>soubor</i>	1,000	73 957,31	73 957,31 R
8	M	12	<i>zaměření skutečného stavu</i>	<i>soubor</i>	1,000	26 102,84	26 102,84 R
9	K	030738	Mimostaveništní doprava, kompletační činnost, fotodokumentace	<i>kus</i>	1,000	13 051,42	13 051,42 R
10	M	14	<i>podklady pro kolaudaci</i>	<i>soubor</i>	1,000	43 504,30	43 504,30 R
11	M	17	<i>Pasportizace příjezdových komunikací</i>	<i>soubor</i>	1,000	6 525,71	6 525,71 R
12	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	<i>soubor</i>	1,000	3 915,43	3 915,43 R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:

01 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Pelhřimov

Zadavatel:

Město Pelhřimov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 393,04

DPH základní
snížená

Základ daně

5 393,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 132,54

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 525,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 393,04

HSV - Práce a dodávky HSV

5 393,04

1 - Zemní práce

5 393,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 393,04

D HSV Práce a dodávky HSV

5 393,04

D 1 Zemní práce

5 393,04

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	15,520	347,49	5 393,04	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111					
		VV	194*0,8*0,1"množství ornice"			15,520		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:

02 - Zemní práce

KSO:

Místo: Pelhřimov

Zadavatel:

Město Pelhřimov

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

151 543,48

DPH základní
snížená

Základ daně

151 543,48

Sazba daně

21,00%

Výše daně

31 824,13

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

183 367,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

151 543,48

HSV - Práce a dodávky HSV

151 543,48

1 - Zemní práce

151 543,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov
 Zadavatel: Město Pelhřimov
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 543,48

D HSV Práce a dodávky HSV

151 543,48

D 1 Zemní práce

151 543,48

1	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	170,720	254,50	43 448,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		194*0,8*1,1		170,720			
	VV		"výkop pro pokládku potrubí"					
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	341,440	85,28	29 118,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(194*0,8*1,1)*2		341,440			
	VV		"přesun výkopku, po dokončení opětovný přesun"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	341,440	57,10	19 496,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		(194*0,8*1,1)*2		341,440			
	VV		"nakládání výkopku, po pokládce kabelu opětovné naložení"					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	170,720	75,05	12 812,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dočasné uložení materiálů"					
	VV		194*0,8*1,1		170,720			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	170,720	227,09	38 768,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zasypání zámku se zhutněním"					
	VV		194*0,8*1,1		170,720			
6	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	155,200	50,90	7 899,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		194*0,8		155,200			
	VV		"úprava dna výkopu"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
03 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				307 240,36
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	307 240,36	21,00%	64 520,48	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	371 760,84
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
03 - Veřejné osvětlení

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

307 240,36

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce	118 901,16
0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení	2 952,68
HSV - Práce a dodávky HSV	70 557,67
2 - Zakládání	27 032,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 394,79
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	29 130,78
PSV - Práce a dodávky PSV	114 828,85
741 - Elektroinstalace - silnoproud	114 828,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3: **03 - Veřejné osvětlení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

307 240,36

D	0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce					118 901,16	
1	K	457571111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku bez zhuštění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	46,560	450,27	20 964,57	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/457571111					
		VV	194*0,8*0,3		46,560			
		VV	"obsyp+lože"					
2	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	6,000	8 992,43	53 954,58	CS ÚRS 2020 01
		VV	6		6,000			
		VV	"stožár lapmy"					
3	M	31672001	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 500mm	kus	6,000	1 233,36	7 400,16	CS ÚRS 2020 01
4	M	-113	Montáž lampy pouličního osvětlení	kus	6,000	274,08	1 644,48	R
		VV	"Lampa pouličního osvětlení, led svítidlo 17W, výška 6m, osazená do betonové trubky DN 400 v betonové patce"					
		VV	"uzemnění zatížené asfaltovým nátěrem"					
		VV	"součástí je propojení, svorkovnice, pojistka"					
		VV	6		6,000			
5	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	6,000	546,86	3 281,16	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741372151					
		VV	6		6,000			
		VV	"montáž lampy na výložník"					
6	M	1717967	Svítidlo 10LED 17W	kus	6,000	5 168,36	31 010,16	R
		VV	6		6,000			
		VV	"svítidlo lampy pouličního osvětlení"					
		VV	"svítidlo 17W"					
7	K	457311118	Vyrovňovací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	0,150	4 307,00	646,05	CS ÚRS 2020 01
		VV	6*0,1*0,5*0,5		0,150			
		VV	"spádový beton uzavírající usazený stožár v potrubí"					
D	0800	Stav. díl 8 - trubní vedení					2 952,68	
8	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	194,000	9,79	1 899,26	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722111					
		VV	194		194,000			
		VV	"výstražná folie červené barvy"					
		VV	"fólie nad kabelem"					
9	M	0013681	výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm	m	194,000	5,43	1 053,42	R
D	HSV	Práce a dodávky HSV					70 557,67	
D	2	Zakládání					27 032,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	6,000	542,94	3 257,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		6*(1*1*1)		6,000			
	VV		"patka pro kotvení trubky k usazení lampy VO"					
11	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	6,000	386,32	2 317,92	CS ÚRS 2020 01
12	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	6,000	3 576,09	21 456,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		6*1*1*1		6,000			
	VV		"patka pro usazení trubky k montáži lamp"					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 394,79	
13	K	388995211	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 80	m	194,000	71,26	13 824,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chráníčka kabelu DN 50"					
	VV		194		194,000			
14	K	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 110	m	5,000	114,07	570,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chráníčka DN 110 v chodníku-v místě křížení"					
	VV		1*5		5,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
	D	8	Trubní vedení				29 130,78	
15	K	811391111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	6,000	952,75	5 716,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		6		6,000			
	VV		"montáž trub pro osazení sloupů lamp VO"					
16	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	6,000	3 902,38	23 414,28	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				114 828,85	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				114 828,85	
17	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	194,000	178,15	34 561,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zemění lamp"					
	VV		194		194,000			
18	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	194,000	291,83	56 615,02	CS ÚRS 2019 01
	VV		"délka kabelu + zasmyčkování do lamp, kabel CYKY 4Bx10mm2"					
	VV		194		194,000			
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,000	169,28	1 523,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uzemění lamp"					
	VV		6*1,5		9,000			
20	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	6,000	146,05	876,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		6		6,000			
21	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,000	319,76	1 918,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		6		6,000			
	VV		"svorkovnice lampy pouličního osvětlení"					
22	M	1000269848	Stožárová výzbroy SI - A - 8.35.4	kus	6,000	625,16	3 750,96	R
	VV		6		6,000			
23	M	1010043824	SR 481-14 Z/Un, IP 20 elektrovýzbroy s 1 násuvnou pojistkou E 14	kus	6,000	625,16	3 750,96	R
	VV		6		6,000			
24	M	8500127011	Svorkovnice	kus	6,000	220,57	1 323,42	R
	VV		6		6,000			
25	M	16	Připojení lampy (pospojování kovových částí rozvaděčů atd.)	kus	6,000	220,57	1 323,42	R
	VV		6		6,000			
	VV		"pospojování uzemnění a kabelů v těle lampy"					
26	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,391	14 356,57	5 613,42	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741101					
27	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,391	9 135,98	3 572,17	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741193					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				19 756,65
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 756,65	21,00%	4 148,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 905,55
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	19 756,65
1 - Zemní práce	12 538,30
9 - Ozelenění	562,13
PSV - Práce a dodávky PSV	6 656,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 656,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 756,65

D HSV Práce a dodávky HSV 13 100,43

D 1 Zemní práce 12 538,30

2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,520	807,88	12 538,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		194*0,8*0,1"uložení ornice"		15,520			

D 9 Ozelenění 562,13

3	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,776	176,20	136,73	CS ÚRS 2020 01
	VV		"spotřeba cca 5 kg na 100m2"15,52		15,520			
	VV		15,52*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,776			

4	K	181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,520	27,41	425,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,52		15,520			
	VV		"oseť ornice"					

D PSV Práce a dodávky PSV 6 656,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 656,22

5	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	6 656,22	6 656,22	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
	VV		"provedení měření a zpracování revizní zprávy"					
	VV		"zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení"					
	VV		"dokumentace skutečného provedení"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.2 - zařízení staveniště

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				117 158,18
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 158,18	21,00%	24 603,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	141 761,40
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: **3.2 - zařízení staveniště**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

117 158,18

HSV - Zařízení staveniště

117 158,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-1 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 1a

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: **3.2 - zařízení staveniště**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 158,18

D	HSV	Zařízení staveniště						
1	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	45 679,90	45 679,90	R
2	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 1 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	6 221,18	6 221,18	R
3	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	65 257,10	65 257,10	R

117 158,18

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_VZ
Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 945 318,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 945 318,22	828 516,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 773 835,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_VZ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Místo: Pelhřimov

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyV Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 945 318,22

4 773 835,05

00	Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště	530 847,90	642 325,96	STA
01	Stezka	2 578 530,86	3 120 022,34	STA
01	Přípravné práce	211 862,80	256 353,99	Soupis
02	Zemní práce	425 189,81	514 479,67	Soupis
03	Odvodnění pláně stezky	128 213,82	155 138,72	Soupis
04	Ochrana sítí	58 086,43	70 284,58	Soupis
05	Stezka ACO	1 482 244,45	1 793 515,78	Soupis
06	Odpočinková plocha s lavičkami	220 561,69	266 879,64	Soupis
07	Dopravní značení	14 607,16	17 674,66	Soupis
08	Dokončovací práce	37 764,70	45 695,29	Soupis
02	Veřejné osvětlení	835 939,46	1 011 486,75	STA
01	Přípravné práce	9 813,12	11 873,88	Soupis
02	Zemní práce	275 746,66	333 653,46	Soupis
03	Veřejné osvětlení	519 886,44	629 062,59	Soupis
04	Dokončovací práce	30 493,24	36 896,82	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
00 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			530 847,90
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	530 847,90	21,00%	111 478,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	642 325,96
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: **00 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

530 847,90

0000 - * ZEMNÍ PRÁCE

91 359,94

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

103 067,09

HSV - Práce a dodávky HSV

280 299,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

150 090,16

000 - Nepojmenované práce

3 915,43

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

3 915,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

52 205,68

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 205,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:

00 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště

Místo:

Pelhřimov

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel:

Město Pelhřimov

Projektant:

VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel:

Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

530 847,90

D 0000 * ZEMNÍ PRÁCE

91 359,94

1	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	13 051,42	13 051,42	R
2	M	155	likvidace odpadů	Kus	1,000	13 051,42	13 051,42	R
	VV		1		1,000			
	VV		"likvidace odpadů ze stavby - obaly, palety, bedny apod."					
3	M	156	oprava poškození na přístupových cestách	Kus	1,000	65 257,10	65 257,10	R
	VV		1		1,000			

D 0400 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

103 067,09

4	M	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	soubor	1,000	103 067,09	103 067,09	R
	VV		1		1,000			
	VV		"označení staveniště, oplocení apod."					

D HSV Práce a dodávky HSV

280 299,76

5	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	45 679,90	45 679,90	R
6	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 1 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	6 221,18	6 221,18	R
7	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	65 257,10	65 257,10	R
8	K	030738	Mimostaveništní doprava, kompletační činnost, fotodokumentace	kus	1,000	13 051,42	13 051,42	R

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

150 090,16

9	K	44441	projekt skutečného provedení	kus	1,000	73 957,31	73 957,31	R
10	M	12	zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	26 102,84	26 102,84	R
11	M	14	podklady pro kolaudaci	soubor	1,000	43 504,30	43 504,30	R
12	M	17	Pasportizace příjezdových komunikací	soubor	1,000	6 525,71	6 525,71	R

D 000 Nepojmenované práce

3 915,43

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

3 915,43

13	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	soubor	1,000	3 915,43	3 915,43	R
----	---	-----	--	--------	-------	----------	----------	---

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

52 205,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 205,68	
14	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	52 205,68	52 205,68	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				211 862,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 862,80	21,00%	44 491,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	256 353,99
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

211 862,80

HSV - Práce a dodávky HSV

211 862,80

1 - Zemní práce

211 862,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 862,80

D HSV Práce a dodávky HSV 211 862,80

D 1 Zemní práce 211 862,80

1	K	1	Štěpkování dřevních zbytků	m2	20,000	44,77	895,40	R
	VV		"štěpkování křovin"					
	VV		20		20,000			
2	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 240,000	101,47	125 822,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		310*4		1 240,000			
	VV		"odstranění stařiny z prostoru stezky"					
3	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	150,30	3 006,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		20		20,000			
	VV		"odstranění keřů"					
4	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	4,000	5 429,39	21 717,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		4		4,000			
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	3 419,47	13 677,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		4		4,000	Kč5 429,39		
6	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	4,000	913,60	3 654,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		4		4,000	Kč5 429,39		
7	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	124,000	347,49	43 088,76	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111			Kč7 756,26		
	VV		(310*4)*0,1"množství ornice"		124,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				425 189,81
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	425 189,81	21,00%	89 289,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	514 479,67
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

425 189,81

HSV - Práce a dodávky HSV

425 189,81

1 - Zemní práce

425 189,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

425 189,81

D HSV Práce a dodávky HSV

425 189,81

D 1 Zemní práce

425 189,81

1	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem "ostranění stávajícího chodníku" 112*2,2	m2	246,400	150,09	36 982,18	CS ÚRS 2020 01
					246,400			
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně 4*310*0,4*0,5 "výkop kufru stezky, hloubka 400mm, 50%"	m3	248,000	358,93	89 014,64	CS ÚRS 2020 01
					248,000			
3	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně 4*310*0,4*0,5 "výkop kufru 50%"	m3	248,000	430,70	106 813,60	CS ÚRS 2020 01
					248,000			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 4*310*0,4*0,4 "přesun výkopku"	m3	198,400	159,88	31 720,19	CS ÚRS 2020 01
					198,400			
5	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751114 4*310*0,4*0,6 "přesun výkopku"	m3	297,600	159,88	47 580,29	CS ÚRS 2021 01
					297,600			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 4*310*0,4 "nakládání výkopku"	m3	496,000	57,10	28 321,60	CS ÚRS 2020 01
					496,000			
7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných "uložení materiálu"4*310*0,4	m3	496,000	75,05	37 224,80	CS ÚRS 2016 01
					496,000			
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 4*310"urovnání stávajícího terénu pro pokládku vrstev cesty"	m2	1 240,000	33,07	41 006,80	CS ÚRS 2020 01
					1 240,000	Kč75,05		
9	K	R 06 - 03	Statická zátěžová zkouška "zkouška hutnění"1	soubor	1,000	6 525,71	6 525,71	R
					1,000	Kč33,07		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
03 - Odvodnění pláně stezky

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				128 213,82
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	128 213,82	21,00%	26 924,90	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	155 138,72
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **03 - Odvodnění pláně stezky**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

128 213,82

HSV - Práce a dodávky HSV

128 213,82

1 - Zemní práce

14 737,34

2 - Zakládání

113 475,38

998 - Přesun hmot

1,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **03 - Odvodnění pláně stezky**

Místo: Pelhřimov
 Zadavatel: Město Pelhřimov
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 213,82

D HSV Práce a dodávky HSV

128 213,82

D 1 Zemní práce

14 737,34

1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	18,600	500,30	9 305,58	CS ÚRS 2020 01
		vv	310*0,3*0,2" výkop pro trativod"		18,600			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,600	159,88	2 973,77	CS ÚRS 2020 01
		vv	310*0,3*0,2" výkop pro trativod"		18,600			
		vv	"přesun výkopku"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	18,600	57,10	1 062,06	CS ÚRS 2020 01
		vv	310*0,3*0,2" výkop pro trativod"		18,600	Kč500,30		
		vv	"nakládání výkopku"					
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	18,600	75,05	1 395,93	CS ÚRS 2020 01
		vv	310*0,3*0,2		18,600			

D 2 Zakládání

113 475,38

5	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	12,400	1 205,99	14 954,28	CS ÚRS 2020 01
		vv	310*0,2*0,2		12,400			
6	M	28613242	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 150	m	310,000	214,70	66 557,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	310		310,000	Kč75,05		
7	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	310,000	103,11	31 964,10	CS ÚRS 2020 01
		vv	310		310,000			

D 998 Přesun hmot

Kč1 205,99

1,10

8	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,843	1,30	1,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312021			Kč214,70		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
04 - Ochrana sítí

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				58 086,43
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	58 086,43	21,00%	12 198,15	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	70 284,58
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **04 - Ochrana sítí**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 086,43

HSV - Práce a dodávky HSV

58 086,43

1 - Zemní práce

10 506,40

8 - Trubní vedení

47 578,95

998 - Přesun hmot

1,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **04 - Ochrana sítí**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 086,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 086,43	
D	1		Zemní práce				10 506,40	
3	K	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,000	456,80	10 506,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		23*1*1		23,000			
D	8		Trubní vedení				47 578,95	
1	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	23,000	45,68	1 050,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		23		23,000			
	VV		"osazení chráničky na vedení CETIN"					
2	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	23,000	2 022,97	46 528,31	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				1,08	
4	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,405	1,33	0,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998272201					
5	K	998272224	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,405	1,33	0,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998272224					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
05 - Stezka ACO

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 482 244,45
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 482 244,45	21,00%	311 271,33	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	1 793 515,78
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **05 - Stezka ACO**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 482 244,45

HSV - Práce a dodávky HSV

1 482 244,45

5 - Komunikace pozemní

1 481 557,90

998 - Přesun hmot

686,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **05 - Stezka ACO**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 482 244,45

D HSV Práce a dodávky HSV

1 482 244,45

D 5 Komunikace pozemní

1 481 557,90

1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm VV "podkladní vrstva stezky" 310*4*1,05	m2	1 302,000	255,99	333 298,98	CS ÚRS 2020 01
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm VV 310*3,5*1,05"konstrukční vrstva vozovky 5% navýšení pro rozšíření v zatáčkách" VV Mezisoučet VV Součet	m2	1 139,250	229,68	261 662,94	CS ÚRS 2020 01
11	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm VV 310*0,5*2 VV "dorovnání krajnic zeminou"	m2	310,000	258,42	80 110,20	CS ÚRS 2020 01
3	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 VV 310*3,2*1,05"postřik na štěrk před pokládkou ACL / ACP"	m2	1 041,600	35,50	36 976,80	CS ÚRS 2020 01
4	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 VV 310*3,1*1,05"postřik mezi ACP a ACO"	m2	1 009,050	19,32	19 494,85	CS ÚRS 2020 01
9	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu VV 310*3*1,05 VV "ohrubná vrstva stezky"	m2	976,500	312,40	305 058,60	CS ÚRS 2020 01
10	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu VV 310*3,2*1,05 VV "ložná vrstva stezky"	m2	1 041,600	412,75	429 920,40	CS ÚRS 2020 01
7	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou VV 3*3 VV "zalití spáry napojení na stávající asfalt"	m	9,000	155,31	1 397,79	CS ÚRS 2020 01
6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm VV 3*3 VV "prořezání vozovky v místě napojení / křížení"	m	9,000	65,26	587,34	CS ÚRS 2020 01
5	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného VV 200*5 VV "čištění povrchu vozovky příjezdové cesty"	m2	1 000,000	13,05	13 050,00	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				686,55	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	524,087	1,31	686,55	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:

01 - Stezka

Soupis:

06 - Odpočinková plocha s lavičkami

KSO:

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 561,69

DPH základní
snížená

Základ daně

220 561,69

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

46 317,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

266 879,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **06 - Odpočinková plocha s lavičkami**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

220 561,69

HSV - Práce a dodávky HSV

220 561,69

2 - Zakládání

13 970,39

5 - Komunikace

76 827,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

129 707,75

998 - Přesun hmot

56,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **06 - Odpočinková plocha s lavičkami**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 561,69

D HSV Práce a dodávky HSV

220 561,69

D 2 Zakládání

13 970,39

9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	11,700	1 194,05	13 970,39	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*(13*0,3)		11,700			
	VV		"podklad zpevněných ploch s lavičkami"					

D 5 Komunikace

76 827,18

8	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	39,000	87,89	3 427,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*13		39,000			
	VV		"podklad pod kamenné odseky"					

1	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého do tl 50 mm	m2	39,000	548,16	21 378,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		3*13		39,000			
	VV		"kladení dlažby z odseků"					

2	M	22	kostka dlažební odsek žula hnědožlutá	m2	39,390	561,68	22 124,58	R
	VV		3*13		39,000			
	VV		"plochy z kamenných odseků"					
	VV		39*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		39,390			

3	M	58380374	obrubník kamenný žulový příčný 120x250mm	m	27,270	1 096,32	29 896,65	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

P
 Poznámka k položce:
 Hmotnost: 82 kg/bm
 VV 3*9
 VV "kamenný obrubník"
 VV 27*1,01 *Přepočtené koeficientem množství

27,000

27,270

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

129 707,75

4	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	27,000	305,40	8 245,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*9		27,000			

5	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,013	3 630,91	3 678,11	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3*9)*0,25*0,15		1,013			
	VV		"podklad pod obrubníky"					

10	M	74910109	lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	9,000	6 786,74	61 080,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*3		9,000			
	VV		"lavičky na odpočívacích plochách"					

11	M	74910133	koš odpadkový litina, ocel v 1005mm D 470mm obsah 50L	kus	3,000	3 262,86	9 788,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		"odpadkové koše na odpočívacích plochách"					

12	M	74910151	stožan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	3,000	5 220,57	15 661,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		"stožan na kola pro odpočívací plochy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	1 999,48	5 998,44	CS ÚRS 2020 01
14	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	9,000	2 153,48	19 381,32	CS ÚRS 2020 01
		vv	3*3		9,000			
13	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	3,000	1 957,71	5 873,13	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				56,37	
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,028	1,31	56,37	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
07 - Dopravní značení

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 607,16
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 607,16	21,00%	3 067,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 674,66
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **07 - Dopravní značení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 607,16

HSV - Práce a dodávky HSV

14 607,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 607,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **07 - Dopravní značení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 607,16

D HSV Práce a dodávky HSV

14 607,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 607,16

1	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	652,57	2 610,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
2	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	4,000	1 892,46	7 569,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
3	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	65,26	261,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
4	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	32,63	130,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
5	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	163,14	652,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
	VV		"montáž 4 kusů dopravních značek"					
6	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	845,73	3 382,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
	VV		"2* C9a Stezka pro chodce a cyklisty + 2*C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty "					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
01 - Stezka

Soupis:
08 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				37 764,70
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 764,70	21,00%	7 930,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 695,29
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **08 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

37 764,70

HSV - Práce a dodávky HSV

37 764,70

1 - Zemní práce

28 782,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 982,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 01 - Stezka

Soupis: **08 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 764,70

D HSV Práce a dodávky HSV

37 764,70

D 1 Zemní práce

28 782,26

2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (310*4)*0,1 "přesun ornice"	m3	124,000	85,28	10 574,72	CS ÚRS 2018 01
	VV				124,000			
3	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (310*3)*0,1*2"uložení ornice v okolí stavby"	m2	186,000	97,89	18 207,54	CS ÚRS 2020 01
	VV				186,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 982,44

4	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná "spotřeba cca 5 kg na 100m2"(310*4)*0,1*2 248*0,05 'Přepočtené koeficientem množství	kg	12,400	176,19	2 184,76	CS ÚRS 2020 01
	VV				248,000			
	VV				12,400			
5	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (310*4)*0,1*2 "oseť koruny hráze mimo provozní zpevnění"	m2	248,000	27,41	6 797,68	CS ÚRS 2020 01
	VV				248,000			
	VV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
02 - Veřejné osvětlení

Soupis:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 813,12
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 813,12	21,00%	2 060,76	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	11 873,88
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 813,12

HSV - Práce a dodávky HSV

9 813,12

1 - Zemní práce

9 813,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 813,12

D HSV Práce a dodávky HSV

9 813,12

D 1 Zemní práce

9 813,12

2	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	28,240	347,49	9 813,12	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111

VV 353*0,8*0,1"množství ornice"

28,240

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
02 - Veřejné osvětlení

Soupis:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				275 746,66
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 746,66	21,00%	57 906,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	333 653,46
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

275 746,66

HSV - Práce a dodávky HSV

275 746,66

1 - Zemní práce

275 746,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 746,66

D HSV Práce a dodávky HSV

275 746,66

D 1 Zemní práce

275 746,66

1	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	310,640	254,50	79 057,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		353*0,8*1,1		310,640			
	VV		"výkop pro pokládku potrubí"					
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	621,280	85,28	52 982,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		(353*0,8*1,1)*2		621,280			
	VV		"přesun výkopku, po dokončení opětovný přesun"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	621,280	57,10	35 475,09	CS ÚRS 2020 01
	VV		(353*0,8*1,1)*2		621,280			
	VV		"nakládání výkopku, po pokládce kabelu opětovné naložení"					
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	310,640	75,05	23 313,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dočasné uložení materiálu"					
	VV		353*0,8*1,1		310,640			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	310,640	227,09	70 543,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zasypání zámku se zhutněním"					
	VV		353*0,8*1,1		310,640			
6	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	282,400	50,90	14 374,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		353*0,8		282,400			
	VV		"úprava dna výkopu"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
02 - Veřejné osvětlení

Soupis:
03 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				519 886,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	519 886,44	21,00%	109 176,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	629 062,59
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **03 - Veřejné osvětlení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

519 886,44

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce	186 034,32
0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení	5 372,66
HSV - Práce a dodávky HSV	122 117,72
2 - Zakládání	45 053,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 436,18
4 - Vodorovné konstrukce	1 076,74
8 - Trubní vedení	48 551,30
PSV - Práce a dodávky PSV	206 361,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	206 361,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:

02 - Veřejné osvětlení

Soupis:

03 - Veřejné osvětlení

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

519 886,44

D 0400 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce								
186 034,32								
1	M	2	šterkopísek 0/32	m3	84,720	281,91	23 883,42	R
	VV		"obsyp + lože"					
	VV		353*0,8*0,3		84,720			
11	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	10,000	8 992,43	89 924,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		10		10,000			
	VV		"stožár lapmy"					
12	M	31672001	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 500mm	kus	10,000	1 233,36	12 333,60	CS ÚRS 2020 01
2	M	-113	Montáž lampy pouličního osvětlení	kus	10,000	274,08	2 740,80	R
	VV		"Lampa pouličního osvětlení, led svítidlo 17W, výška 6m, osazená do betonové trubky DN 400 v betonové patce"					
	VV		"uzemnění zatížené asfaltovým nátěrem"					
	VV		"součástí je propojení, svorkovnice, pojistka"					
	VV		10		10,000			
13	M	5011	svítidlo Led 17W teplá bílá	kus	10,000	5 715,22	57 152,20	R
	VV		10		10,000			
	VV		"svítidlo lampy pouličního osvětlení"					
D 0800 Stav. díl 8 - trubní vedení								
5 372,66								
3	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	353,000	9,79	3 455,87	R
	VV		"Délka kabelu"					
	VV		353		353,000			
4	M	R01	Červená výstražná folie	m	353,000	5,43	1 916,79	R
	VV		"délka kabelu"					
	VV		353		353,000			
D HSV Práce a dodávky HSV								
122 117,72								
D 2 Zakládání								
45 053,50								
22	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	10,000	542,94	5 429,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		10*(1*1*1)		10,000			
	VV		"patka pro kotvení trubky k usazení lampy VO"					
23	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	10,000	386,32	3 863,20	CS ÚRS 2020 01
24	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	10,000	3 576,09	35 760,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		10*1*1*1		10,000			
	VV		"patka pro usazení trubky k montáži lamp"					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
27 436,18								
5	K	388995211	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 80	m	353,000	71,26	25 154,78	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chráníčka kabelu DN 50"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		353		353,000			
6	K	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 110	m	20,000	114,07	2 281,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chráníčka DN 110 v chodníku-v místě křížení"					
	VV		4*5		20,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 076,74	
25	K	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	0,250	4 306,96	1 076,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		10*0,1*0,5*0,5		0,250			
	VV		"spádový beton uzavírající usazený stožár v potrubí"					
	D	8	Trubní vedení				48 551,30	
20	K	811391111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	10,000	952,75	9 527,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		10		10,000			
	VV		"montáž trub pro osazení sloupů lamp VO"					
21	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	10,000	3 902,38	39 023,80	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				206 361,74	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				206 361,74	
7	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	353,000	178,15	62 886,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zemění lamp"					
	VV		353		353,000			
8	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	353,000	291,83	103 015,99	CS ÚRS 2019 01
	VV		"délka kabelu + zasmyčkování do lamp, kabel CYKY 4Bx10mm2"					
	VV		353		353,000			
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	15,000	169,28	2 539,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uzemění lamp"					
	VV		10*1,5		15,000			
10	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	10,000	146,05	1 460,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		10		10,000			
17	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	10,000	319,76	3 197,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		10		10,000			
	VV		"svorkovnice lampy pouličního osvětlení"					
18	M	13	stožárová výzbroj	kus	10,000	625,16	6 251,60	R
	VV		10		10,000			
19	M	14	Pojistka do stožáru VO	kus	10,000	43,98	439,80	R
	VV		10		10,000			
	VV		"pojistka s pojistkovou vložkou"					
15	M	16	pospojování kovových částí rozvaděčů	kus	10,000	542,94	5 429,40	R
	VV		10		10,000			
	VV		"pospojování uzemnění a kabelů v těle lampy"					
16	M	11	svorkovnice	kus	10,000	220,57	2 205,70	R
	VV		10		10,000			
	VV		"svorkovnice sloupu lampy"					
26	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,806	14 356,56	11 571,39	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741101					
27	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,806	9 135,99	7 363,61	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741193					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt:
02 - Veřejné osvětlení

Soupis:
04 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				30 493,24
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 493,24	21,00%	6 403,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 896,82
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **04 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 493,24

HSV - Práce a dodávky HSV

23 837,02

1 - Zemní práce

22 814,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 022,49

PSV - Práce a dodávky PSV

6 656,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 656,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 06-27 - Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově část 1b

Objekt: 02 - Veřejné osvětlení

Soupis: **04 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavbyVÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 493,24

D HSV Práce a dodávky HSV

23 837,02

D 1 Zemní práce

22 814,53

2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	28,240	807,88	22 814,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		353*0,8*0,1"uložení ornice"		28,240			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 022,49

3	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	1,410	176,19	248,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		"spotřeba cca 5 kg na 100m2"28,2		28,200			
	VV		28,2*0,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,410			

4	K	181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,240	27,41	774,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		28,24		28,240			
	VV		"oseť ornice"					

D PSV Práce a dodávky PSV

6 656,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6 656,22

5	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	6 656,22	6 656,22	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			

VV "provedení měření a zpracování revizní zprávy"

VV "zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení"

VV "dokumentace skutečného provedení"

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_VZ
Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			14 500 093,43
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 500 093,43	3 045 019,62
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 545 113,05
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_VZ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Místo: Pelhřimov

Datum:

15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby \ Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 500 093,43	17 545 113,05	
1	ZPUSOBILE VYDAJE NA HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU	6 524 770,82	7 894 972,69	STA
1.1	Víceúčelová stezka	6 524 770,82	7 894 972,69	Soupis
01	Přípravné práce	792 354,01	958 748,35	Soupis
02	Zemní práce	1 086 160,60	1 314 254,33	Soupis
03	Odvodnění pláně stezky	309 367,53	374 334,71	Soupis
04	Stezka ACO	4 081 530,77	4 938 652,23	Soupis
05	Dopravní značení	29 214,32	35 349,33	Soupis
06	Dokončovací práce	226 143,59	273 633,74	Soupis
2	ZPUSOBILE VYDAJE NA VEDLEJSI AKTIVITY PROJEKTU	733 782,96	887 877,38	STA
2.1	Vedlejší náklady stavby	424 822,56	514 035,30	Soupis
2.2	Víceúčelová stezka	308 960,40	373 842,08	Soupis
01	Ochrana sítí	75 764,88	91 675,50	Soupis
02	Oprava zatrubnění přítoku	173 740,61	210 226,14	Soupis
03	Oprava propustku	59 454,91	71 940,44	Soupis
3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU	7 241 539,65	8 762 262,98	STA
3.1	Veřejné osvětlení	1 818 020,10	2 199 804,32	Soupis
01	Přípravné práce	21 210,79	25 665,06	Soupis
02	Zemní práce	596 018,98	721 182,97	Soupis
03	Veřejné osvětlení	1 142 610,27	1 382 558,43	Soupis
04	Dokončovací práce	58 180,06	70 397,87	Soupis
3.2	Chodník	2 851 156,44	3 449 899,29	Soupis
01	Přípravné práce	78 913,00	95 484,73	Soupis
02	Zemní práce	1 610,56	1 948,78	Soupis
03	Dřevěný chodník	2 770 632,88	3 352 465,78	Soupis
3.3	Parkoviště	224 036,25	271 083,86	Soupis
01	Přípravné práce	3 127,41	3 784,17	Soupis
02	Zemní práce	26 410,86	31 957,14	Soupis
03	Parkovací plocha	172 220,67	208 387,01	Soupis
04	Dopravní značení	7 342,76	8 884,74	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
05	Dokončovací práce	14 934,55	18 070,81	Soupis
3.4	Mola	2 231 168,68	2 699 714,10	Soupis
01	Přípravné práce	278,00	336,38	Soupis
02	Zemní práce	26 362,72	31 898,89	Soupis
03	Mola	2 198 873,88	2 660 637,39	Soupis
04	Dokončovací práce	5 654,08	6 841,44	Soupis
3.5	zařízení staveniště	117 158,18	141 761,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				792 354,01
---------------------	--	--	--	-------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		792 354,01	21,00%	166 394,34
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK		958 748,35
-------------------	--	--------------	--	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

792 354,01

HSV - Práce a dodávky HSV

792 354,01

1 - Zemní práce

792 354,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

792 354,01

D HSV Práce a dodávky HSV

792 354,01

D 1 Zemní práce

792 354,01

1	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 992,000	101,47	303 598,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		748*4		2 992,000			
	VV		"odstranění stařiny z prostoru stezky"					
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	560,000	150,30	84 168,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		560		560,000			
	VV		"odstranění keřů z prostoru stezky"					
3	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	11,000	5 429,39	59 723,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		11		11,000			
4	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	5,000	5 429,39	27 146,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		5		5,000			
5	K	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 700 mm	kus	9,000	7 756,26	69 806,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		9		9,000			
6	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	560,000	49,86	27 921,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155315					
	VV		560		560,000			
	VV		"štěpkování křovin"					
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	3 419,47	17 097,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		5		5,000			
8	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	11,000	913,60	10 049,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		11		11,000			
9	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	5,000	913,60	4 568,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		5		5,000			
10	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	9,000	913,60	8 222,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		9		9,000			
11	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	11,000	3 419,47	37 614,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		11		11,000			
12	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	9,000	4 274,34	38 469,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		9		9,000			
13	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	299,200	347,49	103 969,01	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111					
	VV		(748*4)*0,1"množství ornice"		299,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 086 160,60
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 086 160,60	21,00%	228 093,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 314 254,33
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 086 160,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 086 160,60

1 - Zemní práce

1 086 160,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov
Zadavatel: Město Pelhřimov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 086 160,60

D HSV Práce a dodávky HSV

1 086 160,60

D 1 Zemní práce

1 086 160,60

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	1 196,800	358,93	429 567,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*748*0,4		1 196,800			
	VV		"výkop kufru stezky, hloubka 400mm"					
2	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	288,000	430,70	124 041,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*180*0,4		288,000			
	VV		"výkop kufru v místě sanací podkladu"					
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	593,920	159,88	94 955,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(748+180)*0,4*0,4		593,920			
	VV		"přesun výkopku"					
4	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	890,880	159,88	142 433,89	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751114					
	VV		4*(748+180)*0,4*0,6		890,880			
	VV		"přesun výkopku"					
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 484,800	57,10	84 782,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(748+180)*0,4		1 484,800			
	VV		"nakládání výkopku"					
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1 484,800	75,05	111 434,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"uložení materiálu"4*(748+180)*0,4		1 484,800			
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	2 992,000	33,07	98 945,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*748"uovrnání stávajícího terénu pro pokládku vrstev cesty"		2 992,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
03 - Odvodnění pláně stezky

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				309 367,53
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	309 367,53	21,00%	64 967,18	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	374 334,71
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **03 - Odvodnění pláně stezky**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

309 367,53

HSV - Práce a dodávky HSV

309 367,53

1 - Zemní práce

35 559,76

2 - Zakládání

273 805,10

998 - Přesun hmot

2,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **03 - Odvodnění pláně stezky**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

309 367,53

D HSV Práce a dodávky HSV

309 367,53

D 1 Zemní práce

35 559,76

1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	44,880	500,30	22 453,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*0,3*0,2" výkop pro trativod"		44,880			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	44,880	159,88	7 175,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*0,3*0,2" výkop pro trativod"		44,880			
	VV		"přesun výkopku"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	44,880	57,10	2 562,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*0,3*0,2" výkop pro trativod"		44,880			
	VV		"nakládání výkopku"					
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	44,880	75,05	3 368,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*0,3*0,2		44,880			

D 2 Zakládání

273 805,10

5	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	29,920	1 205,99	36 083,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*0,2*0,2		29,920			
6	M	28613242	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 150	m	748,000	214,70	160 595,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		748		748,000			
7	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	748,000	103,11	77 126,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		748		748,000			

D 998 Přesun hmot

2,67

8	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	2,035	1,31	2,67	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
04 - Stezka ACO

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				4 081 530,77
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 081 530,77	21,00%	857 121,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 938 652,23
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
04 - Stezka ACO

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 081 530,77

HSV - Práce a dodávky HSV

4 081 530,77

5 - Komunikace pozemní

4 078 906,52

998 - Přesun hmot

2 624,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
04 - Stezka ACO

Místo: Pelhřimov
Zadavatel: Město Pelhřimov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 081 530,77

D HSV Práce a dodávky HSV

4 081 530,77

D 5 Komunikace pozemní

4 078 906,52

1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	3 141,600	255,99	804 218,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		"podkladní vrstva stezky"					
	VV		748*4*1,05		3 141,600			
2	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	2 748,900	229,68	631 367,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*3,5*1,05"konstrukční vrstva vozovky 5% navýšení pro rozšíření v zatáčkách"		2 748,900			
	VV		Mezisoučet		2 748,900			
	VV		Součet		2 748,900			
3	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	1 122,000	258,42	289 947,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*0,5*3		1 122,000			
	VV		"dorovnání krajnic zeminou"					
4	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	360,000	1 190,68	428 644,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sanace podloží 180m kamenivo fr. 100/300"					
	VV		180*5*0,4		360,000			
5	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 513,280	35,50	89 221,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*3,2*1,05"postřik na štěrk před pokládkou ACL / ACP"		2 513,280			
6	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	2 434,740	19,32	47 039,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*3,1*1,05"postřik mezi ACP a ACO"		2 434,740			
7	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 356,200	312,40	736 076,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*3*1,05		2 356,200			
	VV		"ohrusná vrstva stezky"					
8	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 513,280	412,75	1 037 356,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		748*3,2*1,05		2 513,280			
	VV		"ložná vrstva stezky"					
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	9,000	155,31	1 397,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*3		9,000			
	VV		"zalití spáry napojení na zbývající část stezky"					
10	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	9,000	65,26	587,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*3		9,000			
	VV		"prořezání vozovky v místě napojení / křížení"					
11	K	938909311	Čištění vozovky metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 000,000	13,05	13 050,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		200*5		1 000,000			
	VV		"čištění povrchu vozovky příjezdové cesty"					

D 998 Přesun hmot

2 624,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 003,246	1,31	2 624,25	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
05 - Dopravní značení

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 214,32
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 214,32	21,00%	6 135,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	35 349,33
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
05 - Dopravní značení

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 214,32

HSV - Práce a dodávky HSV

29 214,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 214,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **05 - Dopravní značení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 214,32

D HSV Práce a dodávky HSV

29 214,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 214,32

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	163,14	1 305,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
	VV		"montáž 8 kusů dopravních značek"					
2	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	652,57	5 220,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
3	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	8,000	1 892,46	15 139,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
4	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	65,26	522,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
5	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,000	32,63	261,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
6	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	8,000	845,73	6 765,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
	VV		"4* C9a Stezka pro chodce a cyklisty + 4*C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty "					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
06 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				226 143,59
---------------------	--	--	--	-------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		226 143,59	21,00%	47 490,15
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK		273 633,74
-------------------	--	--------------	--	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
06 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

226 143,59

HSV - Práce a dodávky HSV

226 143,59

1 - Zemní práce

171 959,22

9 - Ozelenění

54 184,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 1.1 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
06 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

226 143,59

D HSV Práce a dodávky HSV

226 143,59

D 1 Zemní práce

171 959,22

1	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	299,200	85,28	25 515,78	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV (748*4)*0,1
"přesun ornice"

299,200

2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 496,000	97,89	146 443,44	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV (748*4)*0,1*5"uložení ornice v okolí stavby"

1 496,000

D 9 Ozelenění

54 184,37

3	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	74,800	176,19	13 179,01	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "spotřeba cca 5 kg na 100m2"1496
VV 1496*0,05 "Přepočtené koeficientem množství"

1 496,000

74,800

4	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 496,000	27,41	41 005,36	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV 1496
VV "osetí"

1 496,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
2.1 - Vedlejší náklady stavby

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:
Město Pelhřimov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				424 822,56
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	424 822,56	21,00%	89 212,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	514 035,30
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: **2.1 - Vedlejší náklady stavby**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

424 822,56

0000 - Vedlejší práce

195 771,30

HSV - Práce a dodávky HSV

9 788,57

1 - Zkoušky konstrukcí

9 788,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

219 262,69

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

219 262,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: **2.1 - Vedlejší náklady stavby**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

424 822,56

D 0000 Vedlejší práce 195 771,30

1	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	13 051,42	13 051,42	R
2	M	155	likvidace odpadů	Kus	1,000	13 051,42	13 051,42	R
			vv 1		1,000			
			vv "likvidace odpadů ze stavby - obaly, palety, bedny apod."					
3	M	156	oprava poškození na přístupových cestách	Kus	1,000	65 257,10	65 257,10	R
			vv 1		1,000			
4	M	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	soubor	1,000	104 411,36	104 411,36	R
			vv 1		1,000			
			vv "označení staveniště, oplocení apod."					

D HSV Práce a dodávky HSV 9 788,57

D 1 Zkoušky konstrukcí 9 788,57

5	K	R 06 - 03	Statická zátěžová zkouška	soubor	1,000	9 788,57	9 788,57	R
			vv "zkouška hutnění"1		1,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 219 262,69

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 219 262,69

6	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	52 205,68	52 205,68	R
7	K	030738	Mimostaveništní doprava, kompletační činnost, fotodokumentace	soubor	1,000	13 051,42	13 051,42	R
8	M	14	podklady pro kolaudaci	soubor	1,000	43 504,30	43 504,30	R
9	M	17	Pasportizace příjezdových komunikací	soubor	1,000	6 525,71	6 525,71	R
10	K	44441	projekt skutečného provedení	kus	1,000	73 957,31	73 957,31	R
11	M	12	zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	26 102,84	26 102,84	R
12	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	soubor	1,000	3 915,43	3 915,43	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
01 - Ochrana sítí

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			75 764,88
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 764,88	21,00%	15 910,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	91 675,50
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **01 - Ochrana sítí**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

75 764,88

HSV - Práce a dodávky HSV

75 764,88

1 - Zemní práce

13 704,00

8 - Trubní vedení

62 059,50

998 - Přesun hmot

1,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: 01 - Ochrana sítí

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 764,88

D HSV Práce a dodávky HSV

75 764,88

D 1 Zemní práce

13 704,00

1	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	30,000	456,80	13 704,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	30*1*1		30,000			

D 8 Trubní vedení

62 059,50

2	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	30,000	45,68	1 370,40	CS ÚRS 2020 01
		vv	30		30,000			

vv "osazení chráničky na vedení E.ON"

3	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	30,000	2 022,97	60 689,10	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot

1,38

4	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,529	1,30	0,69	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998272201

5	K	998272224	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,529	1,30	0,69	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998272224

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
02 - Oprava zatrubnění přítoku

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				173 740,61
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		173 740,61	21,00%	36 485,53
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		210 226,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **02 - Oprava zatrubnění přítoku**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

173 740,61

HSV - Práce a dodávky HSV	173 740,61
1 - Zemní práce	22 709,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	69 565,24
8 - Trubní vedení	71 262,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 173,58
998 - Přesun hmot	30,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **02 - Oprava zatrubnění přítoku**

Místo: Pelhřimov
 Zadavatel: Město Pelhřimov
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

173 740,61

D HSV Práce a dodávky HSV **173 740,61**

D 1 Zemní práce **22 709,48**

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	22,500	500,30	11 256,75	CS ÚRS 2020 01
	vv		9*1*2,5" výkop pro umístění nového potrubí, výkop hloubky 1,0m, svahy 1:1"		22,500			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,000	159,88	7 194,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		2*(9*1*2,5)		45,000			
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	45,000	57,10	2 569,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		(2*(9*1*2,5))		45,000			
	vv		"nakládání výkopku"					
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	22,500	75,05	1 688,63	CS ÚRS 2016 01
	vv		"uložení materiálu"9*1*2,5		22,500			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **69 565,24**

5	K	274354111.1	Bednění základových pasů - zřízení	m2	3,200	1 730,73	5 538,34	CS ÚRS 2020 01
	vv		2*(2*0,8)		3,200			
	vv		"bednění základu čela"					
6	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	3,200	549,59	1 758,69	CS ÚRS 2020 01
	vv		2*(2*0,8)		3,200			
7	K	274315412.1	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	0,960	8 178,88	7 851,72	CS ÚRS 2020 01
	vv		"základy čela propustku"2*0,8*0,6		0,960			
8	K	464511122.1	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	1,350	1 239,62	1 673,49	CS ÚRS 2020 01
	vv		3*1,5*0,3"spadiště pod propustkem"		1,350			
9	K	339928921	Osazení kotev	kus	2,000	1 149,62	2 299,24	CS ÚRS 2020 01
	vv		"osazení kotev pro sloupky zábradlí na chemickou kotvu"2		2,000			
10	M	55391534	zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí	m	2,000	20 177,50	40 355,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2		2,000			
	vv		"zábradlí na čele potrubí"					
11	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	2,000	5 044,38	10 088,76	CS ÚRS 2020 01
	vv		"montáž zábradlí do vrtaných kotev, kotvicí desky položeny do polymermalty"					
	vv		2		2,000			

D 8 Trubní vedení **71 262,16**

12	K	811421111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	9,000	482,90	4 346,10	CS ÚRS 2020 01
	vv		9		9,000			
	vv		"montáž nového potrubí namísto propadlého"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	9,000	2 871,31	25 841,79	CS ÚRS 2020 01
14	K	899623141.1	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,240	4 093,79	13 263,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		9*0,6*0,6"obetonování trub propustků"		3,240			
15	K	899643111.1	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	12,600	326,29	4 111,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*9*0,7"bednění pro obetonování propustků"		12,600			
16	K	919441211.1	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	10 203,99	10 203,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		"nové čelo"					
	VV		1		1,000			
17	K	R 06 - 06	Převedení dešťové vody staveništěm	soubor	1,000	11 028,45	11 028,45	R
	VV		"dočasné převedení vody staveništěm při výstavbě objektů v korytě"1		1,000			
18	K	R 11	Odstranění bednění stěn potrubí	m2	12,600	195,77	2 466,70	R
	VV		2*9*0,7"bednění pro obetonování propustků"		12,600			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 173,58	
19	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	2,250	3 001,83	6 754,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		9*0,5*0,5		2,250			
	VV		"odstranění stávajícího potrubí"					
20	K	R S 01 - 03	Likvidace sutě	t	4,950	690,80	3 419,46	R
	VV		"odstranění čela a potrubí, 2,2t/m3, CAD C2"2,25*2,2		4,950			
	D	998	Přesun hmot				30,15	
21	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,012	1,31	30,15	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis:
2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
03 - Oprava propustku

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			59 454,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 454,91	21,00%	12 485,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		71 940,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3:
03 - Oprava propustku

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

59 454,91

HSV - Práce a dodávky HSV

59 454,91

1 - Zemní práce

4 104,69

8 - Trubní vedení

55 325,20

998 - Přesun hmot

25,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE NA VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Soupis: 2.2 - Víceúčelová stezka

Úroveň 3: **03 - Oprava propustku**

Místo: Pelhřimov
 Zadavatel: Město Pelhřimov
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 454,91

D HSV Práce a dodávky HSV

59 454,91

D 1 Zemní práce

4 104,69

1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně 6*0,5*1" oprava propustku"	m3	3,000	500,30	1 500,90	CS ÚRS 2020 01
	vv				3,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 2*(6*0,5*1)	m3	6,000	339,34	2 036,04	CS ÚRS 2020 01
	vv				6,000			
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 2*(6*0,5*1) "nakládání výkopku"	m3	6,000	57,10	342,60	CS ÚRS 2020 01
	vv				6,000			
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných "uložení materiálu"6*0,5*1	m3	3,000	75,05	225,15	CS ÚRS 2016 01
	vv				3,000			

D 8 Trubní vedení

55 325,20

5	K	274315412.1	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 "základy čela propustku"1,5*0,8*0,6	m3	0,720	8 178,89	5 888,80	CS ÚRS 2020 01
	vv				0,720			
6	K	464511122.1	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu 2*1*0,3"spadiště pod propustkem"	m3	0,600	1 239,62	743,77	CS ÚRS 2020 01
	vv				0,600			
7	K	899623141.1	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 6*0,5*0,5"obetonování trub propustků"	m3	1,500	4 093,79	6 140,69	CS ÚRS 2020 01
	vv				1,500			
8	K	899643111.1	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 2*6*0,5"bednění pro obetonování propustků"	m2	6,000	326,29	1 957,74	CS ÚRS 2020 01
	vv				6,000			
9	K	919441211.1	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 "propustek pod stezkou a komunikací"	kus	1,000	10 203,99	10 203,99	CS ÚRS 2020 01
	vv				1,000			
	vv				1,000			
10	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400 6 "potrubí propustku"	m	6,000	603,63	3 621,78	CS ÚRS 2019 01
	vv				6,000			
	vv				6,000			
11	M	59221001	trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená D40x100x8 cm 6	m	6,000	2 427,56	14 565,36	CS ÚRS 2019 01
	vv				6,000			
12	K	R 06 - 06	Převedení dešťové vody stavenišťem "dočasné převedení vody stavenišťem při výstavbě objektů v korytě"1	soubor	1,000	11 028,45	11 028,45	R
	vv				1,000			
13	K	R 11	Odstranění bednění stěn potrubí 2*6*0,5"bednění pro obetonování propustků"	m2	6,000	195,77	1 174,62	R
	vv				6,000			

D 998 Přesun hmot

25,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,103	1,31	25,02	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 210,79
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 210,79	21,00%	4 454,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 665,06
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 210,79

HSV - Práce a dodávky HSV

21 210,79

1 - Zemní práce

21 210,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 210,79

D HSV Práce a dodávky HSV

21 210,79

D 1 Zemní práce

21 210,79

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 <small>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111 763*0,8*0,1"množství ornice"</small>	m3	61,040	347,49	21 210,79	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC VV 61,040

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				596 018,98
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	596 018,98	21,00%	125 163,99	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	721 182,97
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

596 018,98

HSV - Práce a dodávky HSV

596 018,98

1 - Zemní práce

596 018,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov
Zadavatel: Město Pelhřimov
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

596 018,98

D HSV Práce a dodávky HSV

596 018,98

D 1 Zemní práce **596 018,98**

1	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	671,440	254,50	170 881,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		763*0,8*1,1		671,440			
	VV		"výkop pro pokládku kabelu"					
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 342,880	85,28	114 520,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		(763*0,8*1,1)*2		1 342,880			
	VV		"přesun výkopku, po dokončení opětovný přesun"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 342,880	57,10	76 678,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		(763*0,8*1,1)*2		1 342,880			
	VV		"nakládání výkopku, po pokládce kabelu opětovné naložení"					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	671,440	75,05	50 391,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dočasné uložení materiálů"					
	VV		763*0,8*1,1		671,440			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	671,440	227,09	152 477,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		"zasypání zámku se zhutněním"					
	VV		763*0,8*1,1		671,440			
6	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	610,400	50,90	31 069,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		763*0,8		610,400			
	VV		"úprava dna výkopu"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
03 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 142 610,27
---------------------	--	--	--	---------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 142 610,27	21,00%	239 948,16
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 382 558,43
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
03 - Veřejné osvětlení

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 142 610,27

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce	422 970,12
0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení	11 612,86
HSV - Práce a dodávky HSV	256 624,51
2 - Zakládání	94 612,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 793,48
4 - Vodorovné konstrukce	2 261,16
8 - Trubní vedení	101 957,52
PSV - Práce a dodávky PSV	451 402,78
741 - Elektroinstalace - silnoproud	451 402,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3: **03 - Veřejné osvětlení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 142 610,27

D	0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce					422 970,12	
1	K	457571111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku bez zhuštění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	183,120	450,27	82 453,44	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/457571111					
		VV	763*0,8*0,3		183,120			
		VV	"obsyp+lože"					
2	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	21,000	8 992,43	188 841,03	CS ÚRS 2020 01
		VV	21		21,000			
		VV	"stožár lampy"					
3	M	31672001	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 500mm	kus	21,000	1 233,36	25 900,56	CS ÚRS 2020 01
4	M	-113	Montáž lampy pouličního osvětlení	kus	21,000	274,08	5 755,68	R
		VV	"Lampa pouličního osvětlení, led svítidlo 17W, výška 6m, osazená do betonové trubky DN 400 v betonové patce"					
		VV	"uzemnění zatížené asfaltovým nátěrem"					
		VV	"součástí je propojení, svorkovnice, pojistka"					
		VV	21		21,000			
5	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	21,000	546,85	11 483,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741372151					
		VV	21		21,000			
		VV	"montáž lampy na výložník"					
6	M	1717967	Svítidlo 10LED 17W	kus	21,000	5 168,36	108 535,56	R
		VV	21		21,000			
		VV	"svítidlo lampy pouličního osvětlení"					
		VV	"svítidlo 17W"					
D	0800	Stav. díl 8 - trubní vedení					11 612,86	
7	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	763,000	9,79	7 469,77	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722111					
		VV	763		763,000			
		VV	"výstražná fólie červené barvy"					
		VV	"fólie nad kabelem"					
8	M	0013681	výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm	m	763,000	5,43	4 143,09	R
D	HSV	Práce a dodávky HSV					256 624,51	
D	2	Zakládání					94 612,35	
9	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	21,000	542,94	11 401,74	CS ÚRS 2020 01
		VV	21*(1*1*1)		21,000			
		VV	"patka pro kotvení trubky k usazení lampy VO"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	21,000	386,32	8 112,72	CS ÚRS 2020 01
11	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	21,000	3 576,09	75 097,89	CS ÚRS 2020 01
	VV		21*1*1*1		21,000			
	VV		"patka pro usazení trubky k montáži lamp"					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				57 793,48	
12	K	388995211	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 80	m	763,000	71,26	54 371,38	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chráníčka kabelu DN 50"					
	VV		763		763,000			
13	K	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 110	m	30,000	114,07	3 422,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chráníčka DN 110 v chodníku"					
	VV		30		30,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 261,16	
14	K	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	0,525	4 306,97	2 261,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		21*0,1*0,5*0,5		0,525			
	VV		"spádový beton uzavírající usazený stožár v potrubí"					
	D	8	Trubní vedení				101 957,52	
15	K	811391111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	21,000	952,75	20 007,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		21		21,000			
	VV		"montáž trub pro osazení sloupů lamp VO"					
16	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	21,000	3 902,37	81 949,77	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				451 402,78	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				451 402,78	
17	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	763,000	178,15	135 928,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zemění lamp"					
	VV		763		763,000			
18	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	763,000	291,83	222 666,29	CS ÚRS 2019 01
	VV		"délka kabelu + zasmyčkování do lamp, kabel CYKY 4Bx10mm2"					
	VV		763		763,000			
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	31,500	169,28	5 332,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uzemění lamp"					
	VV		21*1,5		31,500			
20	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	21,000	146,05	3 067,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		21		21,000			
21	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	21,000	319,76	6 714,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		21		21,000			
	VV		"svorkovnice lampy pouličního osvětlení"					
22	M	16	Připojení lampy (pospojování kovových částí rozvaděčů atd.)	kus	21,000	542,94	11 401,74	R
	VV		21		21,000			
	VV		"pospojování uzemnění a kabelů v těle lampy"					
23	M	1000269848	Stožárová výzbroj SI - A - 8.35.4	kus	21,000	625,16	13 128,36	R
	VV		21		21,000			
24	M	1010043824	SR 481-14 Z/Un, IP 20 elektrovýzbroj s 1 násuvnou pojistkou E 14	kus	21,000	625,16	13 128,36	R
	VV		21		21,000			
25	M	8500127011	Svorkovnice	kus	21,000	220,57	4 631,97	R
	VV		21		21,000			
26	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,507	14 356,56	21 635,34	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741101					
27	K	998741193	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,507	9 135,99	13 767,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741193					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 180,06
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 180,06	21,00%	12 217,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	70 397,87
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 180,06

HSV - Práce a dodávky HSV

51 523,84

1 - Zemní práce

49 313,00

9 - Ozelenění

2 210,84

PSV - Práce a dodávky PSV

6 656,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 656,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.1 - Veřejné osvětlení

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 180,06

D HSV Práce a dodávky HSV

51 523,84

D 1 Zemní práce

49 313,00

1	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	61,040	807,88	49 313,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		763*0,8*0,1"uložení ornice"		61,040			

D 9 Ozelenění

2 210,84

2	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	3,052	176,19	537,73	CS ÚRS 2020 01
	VV		"spotřeba cca 5 kg na 100m2"		61,04			
	VV		61,04*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,052			

3	K	181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	61,040	27,41	1 673,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		61,04		61,040			
	VV		"oseť ornice"					

D PSV Práce a dodávky PSV

6 656,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6 656,22

4	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	6 656,22	6 656,22	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
	VV		"provedení měření a zpracování revizní zprávy"					
	VV		"zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení"					
	VV		"dokumentace skutečného provedení"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.2 - Chodník

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			78 913,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 913,00	21,00%	16 571,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	95 484,73
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.2 - Chodník

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

78 913,00

HSV - Práce a dodávky HSV

78 913,00

1 - Přípravné práce

78 913,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.2 - Chodník

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 913,00

D HSV Práce a dodávky HSV

78 913,00

D 1 Přípravné práce

78 913,00

1	K	1	Štěpkování dřevních zbytků	kus	20,000	44,77	895,40	R
	VV		"štěpkování křovin"					
	VV		20		20,000			
2	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	680,000	101,47	68 999,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		340*2		680,000			
	VV		"odstranění stařiny z prostoru chodníku"					
3	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	60,000	150,30	9 018,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		60		60,000			
	VV		"odstranění keřů z prostoru chodníku"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.2 - Chodník

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 610,56
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 610,56	21,00%	338,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 948,78
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.2 - Chodník

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	1 610,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 610,56
1 - Zemní práce	1 610,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.2 - Chodník

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 610,56

D HSV Práce a dodávky HSV

1 610,56

D 1 Zemní práce

1 610,56

1	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2,244	500,30	1 122,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(1,7*0,55*1,2)		2,244			
	VV		"výkop pro patky lávky"					
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,244	85,28	191,37	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(1,7*0,55*1,2)		2,244			
	VV		"přesun výkopku"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2,244	57,10	128,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(1,7*0,55*1,2)		2,244			
	VV		"nakládání výkopku"					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,244	75,04	168,39	CS ÚRS 2020 01
	VV		"uložení materiálu"					
	VV		2*(1,7*0,55*1,2)		2,244			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.2 - Chodník

Úroveň 3:
03 - Dřevěný chodník

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				2 770 632,88
---------------------	--	--	--	---------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		2 770 632,88	21,00%	581 832,90
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 352 465,78
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.2 - Chodník

Úroveň 3:
03 - Dřevěný chodník

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 770 632,88

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

2 736 268,08

HSV - Práce a dodávky HSV

34 364,80

2 - Zakládání

33 162,87

998 - Přesun hmot

1 201,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.2 - Chodník

Úroveň 3:
03 - Dřevěný chodník

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 770 632,88

D 0400 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 2 736 268,08

1	M	2	<i>lávka ocelová s dřevěnou mostovkou</i>	<i>ks</i>	1,000	531 418,32	531 418,32	R
---	---	---	---	-----------	-------	------------	------------	---

vv	1 "kompletní konstrukce lávky-viz PD, včetně montáže, materiálu a povrchových úprav"				1,000			
vv	"2x ocelový I profil I 200, s kotevními prvky k usazení na prahy a kotevními prvky k uchycení dřevěných prvků"							
vv	"ocelové prvky žárově zinkovány s povrchovým nátěrem základovou a vrchní barvou"							
vv	"dřevěná mostovka a zábradlí"							
vv	"ochrana povrchu dřevěných konstrukcí lihovým mořidlem"							

2	M	3	<i>Výrobní výkres lávky</i>	<i>soubor</i>	1,000	104 411,36	104 411,36	R
---	---	---	-----------------------------	---------------	-------	------------	------------	---

vv	1				1,000			
vv	"výrobní výkres lávky-před zadáním do výroby předložen stavebníkovi k odsouhlasení"							

3	M	2.1	<i>Dřevěná konstrukce chodníku</i>	<i>m</i>	340,000	6 177,76	2 100 438,40	R
---	---	-----	------------------------------------	----------	---------	----------	--------------	---

vv	340 "kompletní konstrukce chodníku-viz PD, včetně montáže, materiálu a povrchových úprav"				340,000			
vv	"dřevěná mostovka"							
vv	"ochrana povrchu dřevěných konstrukcí lihovým mořidlem"							

D HSV Práce a dodávky HSV 34 364,80

D 2 Zakládání 33 162,87

4	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,244	6 486,39	14 555,46	CS ÚRS 2012 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------------

vv	2*(1,7*0,55*1,2)				2,244			
vv	"betonové bloky pro uložení lávky"							

5	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	8,160	1 730,73	14 122,76	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------------

vv	4*1,7*1,2				8,160			
vv	"bednění bloků pro uložení lávky"							

6	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	8,160	549,59	4 484,65	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 1 201,93

7	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	5,518	217,82	1 201,93	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				3 127,41
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 127,41	21,00%	656,76	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	3 784,17
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 127,41

HSV - Práce a dodávky HSV

3 127,41

1 - Zemní práce

3 127,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 127,41

D HSV Práce a dodávky HSV

3 127,41

D 1 Zemní práce

3 127,41

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	9,000	347,49	3 127,41	CS ÚRS 2021 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111 VV 90°0,1°množství ornice</small>		9,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 410,86
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 410,86	21,00%	5 546,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 957,14
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 410,86

HSV - Práce a dodávky HSV

26 410,86

1 - Zemní práce

26 410,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 410,86

D HSV Práce a dodávky HSV

26 410,86

D 1 Zemní práce

26 410,86

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	36,000	358,93	12 921,48	CS ÚRS 2020 01
	vv		90°0,4		36,000			
	vv		"výkop kufru parkoviště, hloubka 400mm"					
2	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,000	159,88	5 755,68	CS ÚRS 2020 01
	vv		90°0,4		36,000			
	vv		"přesun výkopku"					
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	36,000	57,10	2 055,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		90°0,4		36,000			
	vv		"nakládání výkopku"					
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	36,000	75,05	2 701,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		"uložení materiálu"90°0,4		36,000			
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	90,000	33,07	2 976,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		90°urovnání stávajícího terénu pro pokládku vrstev"		90,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
03 - Parkovací plocha

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				172 220,67
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	172 220,67	21,00%	36 166,34	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	208 387,01
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
03 - Parkovací plocha

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

172 220,67

HSV - Práce a dodávky HSV

172 220,67

5 - Komunikace pozemní

172 150,93

998 - Přesun hmot

69,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3: **03 - Parkovací plocha**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 220,67

D HSV Práce a dodávky HSV

172 220,67

D 5 Komunikace pozemní

172 150,93

1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	121,000	255,99	30 974,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		"podkladní vrstva stezky" (80+30)*1,1		121,000			
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	115,500	229,68	26 528,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+30)*1,05"konstrukční vrstva"		115,500			
	VV		Mezisoučet		115,500			
	VV		Součet		115,500			
3	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	26,000	258,42	6 718,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		26*0,5*2		26,000			
	VV		"dorovnání okrajů zeminou"					
4	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	115,500	35,50	4 100,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+30)*1,05"postřík na šterk před pokládkou ACL / ACP"		115,500			
5	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	110,000	19,32	2 125,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		80+30"postřík mezi ACP a ACO"		110,000			
6	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	110,000	312,40	34 364,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		80+30		110,000			
	VV		"ohrubná vrstva parkoviště"					
7	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	115,500	412,75	47 672,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+30)*1,05		115,500			
	VV		"ložní vrstva parkoviště"					
8	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	30,000	155,31	4 659,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		30		30,000			
	VV		"zalití spáry napojení na přílehlou komunikaci"					
9	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	30,000	65,26	1 957,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		30		30,000			
	VV		"prořezání vozovky v místě napojení / křížení"					
10	K	938909311	Čištění vozovky metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 000,000	13,05	13 050,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		200*5		1 000,000			
	VV		"čištění povrchu vozovky příjezdové cesty"					
D	998		Přesun hmot				69,74	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	53,238	1,31	69,74	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
04 - Dopravní značení

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 342,76
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 342,76	21,00%	1 541,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 884,74
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
04 - Dopravní značení

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 342,76

HSV - Práce a dodávky HSV

7 342,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 342,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3: **04 - Dopravní značení**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 342,76

D HSV Práce a dodávky HSV

7 342,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 342,76

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	163,15	326,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		"montáž 2 kusů dopravních značek"					
2	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	652,57	1 305,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
3	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	2,000	1 892,46	3 784,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
4	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	65,26	130,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
5	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	32,63	65,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
6	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	865,31	1 730,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		"IP11b parkoviště kolmé stání, IP12+O1 vyhrazené parkoviště"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
05 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 934,55
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 934,55	21,00%	3 136,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 070,81
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3:
05 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 934,55

HSV - Práce a dodávky HSV

14 934,55

1 - Zemní práce

8 810,10

9 - Ozelenění

6 124,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.3 - Parkoviště

Úroveň 3: **05 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 934,55

D HSV Práce a dodávky HSV

14 934,55

D 1 Zemní práce

8 810,10

1	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 90"uložení ornice"	m2	90,000	97,89	8 810,10	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

D 9 Ozelenění

6 124,45

2	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná "spotřeba cca 5 kg na 100m2"90 90*0,05 Přepočtené koeficientem množství	kg	4,500	176,19	792,86	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

3	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 90 "oseť ornice"	m2	90,000	27,41	2 466,90	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

4	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva "značení jednotlivých stání 5m dlouhé čáry" 5*5	m	25,000	84,83	2 120,75	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

5	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva "značka V10f" 2	m2	2,000	371,97	743,94	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.4 - Mola

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				278,00
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278,00	21,00%	58,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	336,38
-------------------	--------------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3:
01 - Přípravné práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

278,00

HSV - Práce a dodávky HSV

278,00

1 - Zemní práce

278,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3: **01 - Přípravné práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

278,00

D HSV Práce a dodávky HSV

278,00

D 1 Zemní práce

278,00

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	0,800	347,50	278,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111								
((5*1)+(3*1))*0,1*množství ornice"						0,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.4 - Mola

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 362,72
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 362,72	21,00%	5 536,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 898,89
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3:
02 - Zemní práce

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 362,72

HSV - Práce a dodávky HSV

26 362,72

1 - Zemní práce

26 362,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3: **02 - Zemní práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 362,72

D HSV Práce a dodávky HSV

26 362,72

D 1 Zemní práce

26 362,72

1	K	127253105	Výkopávky pod vodou dozerem v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 s přemístěním výkopku do 50 m VV ((2,5*0,8*0,6)+(21*(0,8*0,6*0,6)))+(2*2*0,8*0,6)+(16*(0,8*0,6*0,6)) VV "výkop pro patky lávky plavecká + pro lodky"	m3	13,776	1 142,00	15 732,19	CS ÚRS 2020 01
2	K	162551107	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 VV ((2,5*0,8*0,6)+(21*(0,8*0,6*0,6)))+(2*2*0,8*0,6)+(16*(0,8*0,6*0,6))	m3	13,776	639,52	8 810,03	CS ÚRS 2020 01
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 VV ((2,5*0,8*0,6)+(21*(0,8*0,6*0,6)))+(2*2*0,8*0,6)+(16*(0,8*0,6*0,6)) VV "nakládání výkopku"	m3	13,776	57,10	786,61	CS ÚRS 2020 01
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky VV "uložení materiálu" VV ((2,5*0,8*0,6)+(21*(0,8*0,6*0,6)))+(2*2*0,8*0,6)+(16*(0,8*0,6*0,6))	m3	13,776	75,05	1 033,89	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.4 - Mola

Úroveň 3:
03 - Mola

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				2 198 873,88
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 198 873,88	21,00%	461 763,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 660 637,39
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3:
03 - Mola

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 198 873,88

0400 - Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

2 198 873,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3: **03 - Mola**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 198 873,88

D	0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce					2 198 873,88	
1	M	3.1	Výrobní výkres plaveckého mola	soubor	1,000	26 102,84	26 102,84	R
	VV		1		1,000			
	VV		"výrobní výkres lávky-před zadáním do výroby předložen stavebníkovi k odsouhlasení"					
2	M	2.1	Molo plavecké	ks	1,000	1 174 171,00	1 174 171,00	R
	VV		1 "kompletní konstrukce plaveckého mola-viz PD, včetně montáže, materiálu a povrchových úprav"		1,000			
	VV		"betonové patky"					
	VV		"ocelové I profily I 200, s kotevními prvky k usazení do patek a kotevními prvky k uchycení dřevěných prvků"					
	VV		"ocelové prvky žárově zinkovány s povrchovým nátěrem základovou a vrchní barvou"					
	VV		"pochozí část z PVC terasových prken kotvených nerezovými šrouby"					
	VV		"dřevěná konstrukce a zábradlí"					
	VV		"doplňné o 3ks nerezových schůdků pro přístup do vody"					
	VV		"ochrana povrchu dřevěných konstrukcí lihovým mořidlem"					
3	M	2.2	Molo pro lod'ky	ks	1,000	972 497,20	972 497,20	R
	VV		1 "kompletní konstrukce mola-viz PD, včetně montáže, materiálu a povrchových úprav"		1,000			
	VV		"betonové patky"					
	VV		"ocelové I profily I 200, s kotevními prvky k usazení do patek a kotevními prvky k uchycení dřevěných prvků"					
	VV		"ocelové prvky žárově zinkovány s povrchovým nátěrem základovou a vrchní barvou"					
	VV		"pochozí část z PVC terasových prken kotvených nerezovými šrouby"					
	VV		"dřevěná konstrukce a zábradlí"					
	VV		"ochrana povrchu dřevěných konstrukcí lihovým mořidlem"					
4	M	3	výrobní výkres mola pro lod'ky	soubor	1,000	26 102,84	26 102,84	R
	VV		1		1,000			
	VV		"výrobní výkres lávky-před zadáním do výroby předložen stavebníkovi k odsouhlasení"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.4 - Mola

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 654,08
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 654,08	21,00%	1 187,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 841,44
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3:
04 - Dokončovací práce

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Město Pelhřimov

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Datum: 15. 6. 2022

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 654,08

HSV - Práce a dodávky HSV

5 654,08

1 - Zemní práce

4 127,04

9 - Ozelenění

1 527,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: 3.4 - Mola

Úroveň 3: **04 - Dokončovací práce**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 654,08

D HSV Práce a dodávky HSV

5 654,08

D 1 Zemní práce

4 127,04

1	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 527*0,8*0,1"uložení ornice"	m2	42,160	97,89	4 127,04	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 9 Ozelenění

Kč101,40

1 527,04

2	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná "spotřeba cca 5 kg na 100m2"42,16	kg	2,108	176,20	371,43	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 42,16*0,05 'Přepočtené koeficientem množství

2,108

Kč182,52

3	K	181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 42,16	m2	42,160	27,41	1 155,61	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV "oseť ornice"

42,160

Kč28,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt:
3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:
3.5 - zařízení staveniště

KSO:
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Město Pelhřimov

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 4803599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				117 158,18
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	117 158,18	21,00%	24 603,22	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	141 761,40
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: **3.5 - zařízení staveniště**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

117 158,18

HSV - Zařízení staveniště

117 158,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09-2 - REVITALIZACE RYBNÍKA STRÁŽ V PELHŘIMOVĚ část 2

Objekt: 3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: **3.5 - zařízení staveniště**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: VDG Projektování
s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 158,18

D	HSV	Zařízení staveniště						
1	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	45 679,90	45 679,90	R
2	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 1 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	6 221,18	6 221,18	R
3	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	65 257,10	65 257,10	R

117 158,18

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST